
No. Item Hammer price

1 An enamelled coral-gorund dish, Qing dynasty with Daoguangs seal mark and period
(1821-1850).

7 000 SEK

2 A turquoise slip decorated bowl, Qing dynasty, with Daoguangs seal mark in red and
period (1821-50).

9 000 SEK

3 A yellow glazed bisquit bowl, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Unsold

4 A Yellow glazed dish, Qing dynasty, with Daoguang seal mark and period (1821-1850). 28 000 SEK

5 An oilspot glazed dish, Qing dynasty (1644-1912) with Qianlongs sealmark. 12 000 SEK

6 Two 'sang de boef' glazed dishes, Qing dynasty (1644-1912) with Qianlongs sealmark. 12 000 SEK

7 Two 'sang de boef' glazed dishes, Qing dynasty (1644-1912) with Yongzhengs six
character mark and Qianlongs seal mark.

30 000 SEK

8 A pair of 'sang de boef' glazed plates, Qing dynasty (1644-1912) with Qianlongs
sealmark.

40 000 SEK

9 A bluish brown glazed small porcelain bowl, late Qing dynasty. 2 000 SEK

10 A Doucai dish, Qing dynasty (1644-1912). 20 000 SEK

11 A pair of wucai dishes, Qing dynasty with Daoguangs seal mark and period (1821-50). 180 000 SEK

12 A pair of wucai dishes, Qing dynasty (1644-1912) with Qianlongs and Daoguang
sealmarks.

13 000 SEK

13 A wucai dish, Qing dynasty (1644-1912) with Qianlongs sealmark. 36 000 SEK

14 A wucai dish, Qing dynasty with Tongzhis six character mark and period (1862-74). 40 000 SEK

15 Two doucai bowls, Qing dynasty (1644-1912) with Yongzhengs six character mark and
Daoguangs sealmark.

250 000 SEK

16 Two wucai bowls, Qing dynasty (1644-1912) with Yongzhengs six charcter mark. 10 000 SEK

17 A pair of blue and white lotus dishes, Qing dynasty (1644-1912) with Qianlong seal mark. 65 000 SEK

18 A pair of blue and white lotus dishes, Qing dynasty with Qianlong seal mark. 85 000 SEK

19 A pair of blue and white lotus dishes, Qing dynasty (1644-1912) with Kangxi six
characters mark.

65 000 SEK

20 A pair of blue and white lotus dishes, Qing dynasty (1644-1912) with Daoguang seal
mark.

60 000 SEK

21 A pair of blue and white lotus dishes, Qing dynasty, Guangxu six character mark and
period (1874-1908).

24 000 SEK

22 A pair of blue and white lotus dishes, Qing dynasty, Guangxu mark and period (1874-
1908).

26 000 SEK

23 A fine large blue and white Ming-style vase (hu), Qing dynasty (1644-1912), with
Qianlong sealmark.

400 000 SEK

24 A carved white nephrite belt hook of a recumbent horse and a monkey, Qing dynasty
(1644-1912).

30 000 SEK
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25 A carved white nephrite belt hook, Qing dynasty (1644-1912). 145 000 SEK

26 A pale celadon carved nephrite belt hook, Qing dynasty (1644-1912). 25 000 SEK

27 A carved white nephrite belt hook, Qing dynasty (1644-1912). 33 000 SEK

28 A carved white and brown mottled nephrite scabbard clasp (zhi), Qing dynasty (1644-
1912).

6 000 SEK

29 A pale spinach nephrite chime-stone with wooden stand, Qing dynasty, presumably
19th Century.

20 000 SEK

30 A set of ten carved pale celadon nephrite hairpins, late Qing dynasty (1644-1912). 28 000 SEK

31 Three pale celadon carved nephrite hair adornments, late Qing dynasty (1644-1912). 8 000 SEK

32 A white nephrite carved hair adornment, late Qing dynasty (1644-1912). 45 000 SEK

33 A set of nine carved white nephrite pendants and leafs, late Qing dynasty (1644-1912). 28 000 SEK

34 A carved jadeite pendant with lingzhi mushrooms, early 20th Century. 24 000 SEK

35 A pair of Chinese jadeite cufflinks mounted in partially goldplated silver, early 20th
century.

3 500 SEK

36 A partly gilded metal box with cover, mounted with a carved pale celadon nephrite
plaque. Late Qing dynasty (1644-1912).

5 500 SEK

37 A white nephrite and gilded metal belt buckle, late Qing dynasty (1644-1912). 17 000 SEK

38 A nephrite bracelet, a metal mounted pink tourmaline, two nephrite and paste
pendants, and nephrite item, late Qing.

14 000 SEK

39 A fine handscroll of Lohans in a landscape, in the style of Li Gonglin (1049-1106),
presumably 17th Century.

40 000 SEK

40 A handscroll depicting eighteen Lohans, attributed to Gai Qi (Yuhu waishi, 1774-1829). 105 000 SEK

41 An oil painting in the style of Lang Shining (Giuseppe Castiglione)of 'The Fragrant
Concubine' Qing dynasty 19th Century.

160 000 SEK

42 A set of twelve erotic paintings by an anonymous artist mounted as a hand scroll, late
Qing dynasty (1644-1912).

36 000 SEK

43 A fine painting of 100 ladies and attendants in a palace garden, and with calligraphy,
late Qing dynasty (1644-1912).

210 000 SEK

44 A fine painting of Guanyin by Min Zhen (1730-c. 1788), gold on deep blue paper, signed
'Zheng Zhai Min Zhen jing xie'.

90 000 SEK

45 A painting of Guanyin attributed to Gai Qi (1774-1829). 32 000 SEK

46 A hanging scroll with flowers and items from the scholars desk, late Qing dynasty (1644-
1912).

42 000 SEK

48 An Imperial edict, Kangxi, dated to 1664 and of the period. 150 000 SEK

49 A black lacquer and gold fan in a silk clad box, Qing dynasty, 19th Century. 12 000 SEK
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50 An ink rubbing praising the greatness of Confucius's (Kongzi) teaching, presumably late
Qing dynasty (1644-1912).

3 000 SEK

51 A Canton enamel ruby-red ground dish decorated with lotus flowers, Qianlong seal
mark and period (1736-1795).

75 000 SEK

52 An inisde painted glass snuffbottle inscribed Ma Shaoxuan, dated 1897. Unsold

53 Two inside painted snuff bottles, inscribed Rongjiu, circa 1900. 4 500 SEK

54 A set of five agate and one smokey quarts snuff bottles, late Qing dynasty (1644-1912). 11 000 SEK

55 A soapstone snuff bottle with a carved landscape and a nine-character inscription, late
Qing dynasty (1644-1912).

11 000 SEK

56 A set of six porcelain, red lacquer and glass snuff bottles, late Qing dynasty(1644-
1912)/early Republic (1912-1949).

7 500 SEK

57 An ivory inlay silver decorated carved hardwood snuffbox, Qing dynasty, 19th Century. 18 000 SEK

58 A finely carved boxwood figure of the Tang poet Li Bai (Li Bo, 701-762), late Qing
dynasty (1644-1912).

4 500 SEK

59 Two pairs of carved walnut hand exercisers, late Qing dynasty (1644-1912). 5 000 SEK

60 A carved peach stone 'shou chuan' Rosary bracelet, late Qing dynasty (1644-1912). 6 500 SEK

61 A carved cinnabar lacquer stem cup, Qing dynasty, 17th/18th Century. 11 000 SEK

62 A set of 12 green peking glass wine cups, late Qing dynasty (1644-1912). 5 000 SEK

63 A set of fourteen Mandarin hat buttons, late Qing dynasty (1644-1912). 24 000 SEK

64 A set of five famille rose 'ba jixiang' bowls with three covers, Qing dynasty, 19th century,
Daoguang and Tongzhi mark.

80 000 SEK

65 A set of eleven famille rose ba jixiang wine cups, Qing dynasty, with Guangxu six
character mark and period (1874-1908).

195 000 SEK

66 A set of three famille rose bowls with covers, Qing dynasty with Guangxu six character
marks and period (1874-1908).

12 000 SEK

67 A set of four famille rose bowls with covers and two dishes, Qing dynasty, with Guangxu
mark and period (1874-1908).

11 000 SEK

68 A set of three phoenix and dragon famille rose dish, Qing dynasty with Guangxu six
character mark and period (1875-1908).

4 500 SEK

69 A phenix and dragon famille rose dish, Qing dynasty, with Guangxu six character mark
and period (1875-1908).

4 500 SEK

70 A set of 11 dragon dishes, late Qing dynasty (1644-1912). 12 000 SEK

71 A set of seven five clawed dragon cups, Qing dynasty, four with Tongzhis six character
mark and period (1862-1874) and.

145 000 SEK

72 A red lotus tripod brush washer, Qing dynasty, 19th Century. 14 000 SEK
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73 A set of three red lotus cups, Qing dynasty with Daoguangs sealmark and period (1821-
50).

60 000 SEK

74 A pair of coral-red ground "Bamboo" cups, Qing dynasty, 19th Century. 17 000 SEK

75 A yellow bowl, Qing dynasty, with Tongzhi four character mark in red. 30 000 SEK

76 A yellow glazed dish, Qing dynasty with Guangxu six character mark and period (1875-
1908).

11 000 SEK

77 A yellow ground famille rose dish, Late Qing dynasty, with Qianlong six character mark. 1 000 SEK

78 A set of four yellow ground famille rose bowls with covers, early 20th century with
Guangxu six character mark in red.

4 500 SEK

79 A set of 14 yellow ground famille rose dishes. Early 20th Century. 7 500 SEK

80 A set with six dishes and 10 small bowls, late Qing dynasty (1644-1912), four character
Chenghua mark in red to base.

3 000 SEK

81 A cappuciner brown dish decorated in gold, Qing dynasty (1644-1912) with Qianlongs
seal mark.

17 000 SEK

82 A group of 10 porcelain spoons, late Qing dynasty, circa 1900. Unsold

83 A Yixing, Lotus shaped bowl, Qing dynasty, 19th Century. 4 000 SEK

83A Two blanc de chine libation cups, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 12 000 SEK

84 A blanc de chine figure of Guanyin, late Qing dynasty (1644-1912). 5 000 SEK

85 A miniature bronze figure of a enthroned seated Bodhisattva, presumably Tang dynasty
(618-907).

3 500 SEK

86 A copper alloy seated figure of a Tsong Khapa, presumably Nepal, 19th Century or
older.

8 000 SEK

87 A Sinotibetan gilt bronze miniature standing figure of a Dharmapala, presumably 18th
Century.

2 500 SEK

88 A seated bronze figure of Guanyin, Ming dynasty (1368-1644). 1 450 000 SEK

89 A large bronze tripod censer, Ming dynasty (1368-1644), with Xuande six character
mark.

90 000 SEK

90 A bronze tripod censer, Ming dynasty (1368-1644) with Xuande six charachter mark. 350 000 SEK

91 A parcel-gilt bronze censer, Ming dynasty 16th/17th Century, with the six-character mark
Yunjian Hu Wenming zhi.

26 000 SEK

92 A bronze 'Bagua' censer, Ming dynasty, 16th/17th Century, with incised four-character
Hu Wenming mark.

17 000 SEK

93 A bronce censer tripod, Qing dynasty (1644-1912) with Xuande six character mark. 19 000 SEK

94 A bronze mirror decorated with characters a stylized dragon and tiger, Eastern Han
dynasty (25-220).

10 000 SEK
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95 A bronze mirror decorated with stylized dragons and tigers, Eastern Han dynasty (25-
220).

5 000 SEK

96 A bronze mirror decorated with flying birds, Tang dynasty (618-907). 2 500 SEK

97 A set of seven bronze pendants and garment plaques, Ordo, Warring States (481-221
BC).

4 500 SEK

98 A set with six archaic bronze belthooks and armoury parts, Zhou-/Han dynasty. 2 000 SEK

99 A gilt bronze belt hook, presumably Han dynasty (206 BC-220 AD). Unsold

100 A bronze paper-weight modeled as a reclining lion, Qing dynasty, presumably 18th
Century.

12 000 SEK

101 A gilt bronze archers ring decorated with separately fused and inserted dragons, Qing
dynasty (1644-1912).

6 500 SEK

102 A pair of bronze stirrups, Qing dynasty, 19th Century. 9 000 SEK

103 A four-part brass tripod censer, pierced sections with lotus scrolls and a fo-dog finial,
late Qing dynasty (1644-1912).

2 400 SEK

104 A Chinese silver bowl, 20th century. Unidentified marks. 7 500 SEK

105 A Chinese export silver box with cover and tray by an unidentified maker, early 20th
Century.

18 000 SEK

106 A Chinese three-piece tea set by an unidentified master, early 20th Century. 30 000 SEK

107 A silver salver decorated with bamboo Makers mark Zee Wo, Shanghai, early 20th
century.

5 500 SEK

108 A Chinese silver cup by un unidentified master, first half of the 20th century. 1 600 SEK

109 A silver cup with makers mark of Sing Fat, Canton, early 20th century. 4 000 SEK

110 A silver cup with makers mark of Wang Hing, Hong Kong, early 20th Century. 4 500 SEK

111 A set of three Chinese Export Silver chalices, by Chicheong, and Sing Fat, Canton, early
20th Century.

3 500 SEK

111A A set with three Chinese medals, 1923. 32 000 SEK

112 A set of fourteen Chinese silver place card holders, makers mark by Sing Fat, Canton,
early 20th Century.

5 100 SEK

113 A set of 12 Chinese silver and enamel cups with saucers, decorated with birds and
butterflies, China,early 20th Century.

19 000 SEK

114 A set of five Chinese silver dollar, four Republic and one Guangxu (1908). 105 000 SEK

115 A silverplated copper hand warmer, Qing dynasty (1644-1912). 10 000 SEK

116 A fine blue and white 'Lotus' bowl, Qing dynasty, 18th Century, with Yongzheng six
character mark.

300 000 SEK

117 A set of four blue and white lotus dishes, Qing dyanasty with Qianlong sealmark. 110 000 SEK
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118 A set of three blue and white lotus dishes, Qing dynasty (1644-1912) with Qianlongs,
Jiaqing and Daoguangs seal mark.

155 000 SEK

119 A set of blue and white lotus dishes, Qing dynasty, 19th century with Tongzhis six
character mark in underglaze blue.

95 000 SEK

120 A pair of blue and white lotus dishes, Qing dynasty, 19th century with Daoguang seal
mark.

65 000 SEK

121 A pair of blue and white lotus dishes, Qing dynasty, 19th Century with Daoguangs seal
mark and period.

70 000 SEK

122 A set of three blue and white lotus dishes, Qing dynasty, 19th Century with Daoguangs
seal mark i underglaze blue.

70 000 SEK

123 A pair of blue and white lotus dishes, Qing dynasty, Guangxu mark and period (1874-
1908).

24 000 SEK

124 A pair of blue and white lotus dishes, Qing dynasty, Guangxu mark and period (1874-
1908).

24 000 SEK

125 A blue and white Transitional jar, 17th Century. 18 000 SEK

126 A blue and white Transitional censer, 17th Century. 20 000 SEK

127 A blue and white jar, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 8 000 SEK

128 A blue and white jar, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 8 000 SEK

129 A blue and white jar, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 3 000 SEK

130 A blue and white dish, Qing dynasty, 18th century. 2 000 SEK

131 A pair of blue and white five clawed dragon bowls, Qing dynasty with Qianlong's
sealmark and period (1736-95).

55 000 SEK

132 A blue and white bowl, Qing dynastin, with Jiaqing seal mark (1796-1820). 75 000 SEK

133 A blue and white vase, Qing dynasty, 19th Century. 2 600 SEK

134 Two blue and white and red miniature vases, late Qing dynasty (1644-1912). 2 600 SEK

135 A pair of blue and white 'Dragon dishes', Qing dynasty, Daoguang seal mark and period
(1821-50).

220 000 SEK

135A A blue and white lotus bowl, Qing dynasty with Daoguangs seal mark and period (1821-
50).

42 000 SEK

136 A blue and white 'Lotus' vase, Qing dynasty, with Daoguangs seal mark and period
(1821-1850).

36 000 SEK

137 A pair of blue and white lotus dishes, Qing dynasty, Guangxu mark and of period (1874-
1908).

26 000 SEK

138 A pair of blue and white lotus dishes, Qing dynasty, Guangxu mark and of period (1874-
1908).

30 000 SEK

139 A pair of blue and white lotus dishes, Qing dynasty, Guangxu mark and period (1874-
1908).

28 000 SEK
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140 A pair of blue and white lotus dishes, Qing dynasty, Guangxu (1874-1908) marks and of
period.

24 000 SEK

141 A blue and white lotus dish, Qing dynasty, Xuantong mark and of period (1909-1912). 28 000 SEK

142 A cream-glazed miniature pottery equestrian, Song- (960-1279)/ Yuan dynasty (1271-
1368).

1 800 SEK

143 A white glazed pottery bowl, Tang dynasty (618-907). 2 800 SEK

144 A olive glazed ewer, presumably Liao dynasty (916-1125). 1 800 SEK

145 A set of five Mandarin insignia textiles, late Qing dynasty (1644-1912). 7 500 SEK

146 A set of six silk embroideries, late Qing dynasty (1644-1912). 2 000 SEK

147 A set of three silk and gold-thread embroideries of court ladies in a garden, late Qing
dynasty (1644-1912).

Unsold

148 A set of eleven embroidered silk, gold and silver thread small cases, late Qing dynasty
(1644-1912)/Republic (1912-1949).

17 000 SEK

150 A black lacquer box and cover with a nine-piece cabaret, Qing dynasty, 19th Century. 7 500 SEK

151 A black and gold lacquer box and cover containing a cabaret, late Qing dynasty (1644-
1912).

12 000 SEK

152 A large lacquered box with cover, Qing dynasty, 18th Century. 55 000 SEK

153 Two hardwood trays, late Qing dynasty (1644-1912). Unsold

154 A presumably Zitan wood rectangular box with cover. Qing dynasty (1644-1912). 200 000 SEK

155 A Hardwood rectangular box, Qing dynasty (1644-1912). 185 000 SEK

156 A lacquered 'Low table', late Qing dynasty (1644-1912). 4 000 SEK

157 A Chinese hardwood cabinet, early 20th Century. 18 000 SEK

158 A Hardwood Long Table, late Qing dynasty, circa 1900. 34 000 SEK

159 SEMI-ANTIQUE CHINESE CARPET. 354 x 283,5 cm. First half of the 20th Century. 30 000 SEK

160 A blue and white bowl, Qing dynasty (1644-1912) with Wanli's six character mark. 310 000 SEK

161 A blue and white jar, Ming dynasty (1368-1643). 8 000 SEK

162 A partially glazed pottery vase, Ming Dynasty (1368-1643). Unsold

163 A blue and white kendi, Ming dynasty, Wanli (1573-1619). 8 000 SEK

164 A blue and white kendi, Ming dynasty, Wanli (1573-1619). 4 500 SEK

165 A blue and white charger, Ming dynasty, Wanli (1573-1619). 4 500 SEK

166 A blue and white dish, Ming dynasty, Wanli (11573-1619). 2 600 SEK

167 A blue and white jar, Ming dynasty, 16th Century. Unsold
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168 A blue and white box with cover, Ming dynasty, Wanli (1573-1619). 250 000 SEK

169 A iron red and green charger, Ming dynasty, Wanli (1573-1619). 6 500 SEK

170 A kinrande style bowl with recessed base, Qing dynasty, 17th century. Unsold

171 A "Sunko-roku" Satsuma dish, Japan early Edo period (1603-1867). 2 000 SEK

172 A blue and white Japanese vase, 17th Century. Unsold

173 A blue and white Transitional jar with cover, 17th Century. 105 000 SEK

174 A Transitional wucai jar, 17th Century. Unsold

175 A set of three blue and white dishes, Ming dynasti, Tianqi/Chongzhen, 17th century. 22 000 SEK

176 A blue and white horse dish, Tianqi/Chongzhen, 17th Century. 5 000 SEK

177 A pair of blue and white Transitional bowls, 17th Century. 35 000 SEK

178 A set of three blue and white dishes, Ming dynasty, Tianqi/Chongzhen, 17th Century. 28 000 SEK

179 A blue and white Transitional vase, 17th Century. 4 800 SEK

180 A celadon glazed dish, Ming dynasty (1368-1644). Unsold

181 A celadon glazed dish, Ming dynasty (1368-1644). 5 000 SEK

182 A celadon glazed stem cup, Ming dynasty (1368-1644). 5 000 SEK

183 A pale celadon glazed tripod censer, presumably Yuan dynasty (1280-1367). Unsold

184 A celadon table screen shaped brush stand, Ming dynasty (1368-1644). 32 000 SEK

185 A celadon glazed dish, Ming dynasty (1368-1644). 3 000 SEK

186 A celadon bowl, Ming dynasty (1368-1644). 3 500 SEK

187 A celadon bowl, Ming dynasty (1368-1644). 4 000 SEK

188 A celadon bowl, Ming dynasty (1368-1644). 4 000 SEK

189 A carved white nephrite belt ornament, Qing dynasty (1644-1912). Unsold

190 A jade and hardtsone Buddha figure, Qing dynasty (1644-1912) or older. 85 000 SEK

191 A finely carved Chinese nephrite sculpture, Qing dynasty (1644-1912). Unsold

192 A bat-shaped, nephrite belt-buckle, late Qing dynasty (1644-1912). Unsold

193 A nephrite brush washer, late Qing Dynasty (1644-1912). Unsold

194 A carved nephrite clasp with silverplated mounting, late Qing dynasty (1664-1912). 28 000 SEK

195 A carved jade belt hook, Qing dynasty (1644-1912). 32 000 SEK

196 A carved nephrite brush washer, late Qing dynasty (1644-1912). 14 000 SEK

197 An engraved jade cup, Qing dynasty (1644-1912). Unsold

Results Classic Sale 580

8/678/678/678/678/678/678/67Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com

8/678/678/678/678/678/678/678/678/678/678/678/678/678/678/678/678/678/678/678/678/678/678/678/678/678/678/678/678/678/678/678/678/678/678/678/678/678/678/678/678/678/678/678/678/678/678/678/678/678/678/678/678/678/678/678/678/678/678/678/67



No. Item Hammer price

198 A nephrite 'chrysantemum-dish', Qing dynasty (1644-1912). Unsold

199 A carved gourd shaped object, presumably late Qing dynasty (1644-1912). 8 500 SEK

200 A carved nephrite figurine, presumably late Qing dynasty (1644-1912). Unsold

201 A carved nephrite figurine, presumably late Qing dynasty (1644-1912). 16 000 SEK

202 A carved nephrite figurine, presumably late Qing dynasty (1644-1912). 19 000 SEK

204 A white and green jadeite bangle with traces of lavender colour, China, 20th Century. 13 000 SEK

205 A green jadeite bangle, China, 20th Century. 16 000 SEK

206 Two nephrite seals, Qing dynasty (1644-1912). Unsold

207 A set of five carved nephrite objects, Qing dynasty (1664-1912). 70 000 SEK

208 A large, Chinese carved jade pine tree with birds, 20th Century. 32 000 SEK

209 A finely carved Chinese calcite brush pot, late Qing dynasty (1664-1912). 9 000 SEK

210 A gilt-bronze figure of a seated Guanyin, Ming dynasty (1368-1644). 165 000 SEK

211 A gilt copper alloy figure of Manjushri, Nepal 15th/16th Century. 95 000 SEK

212 A gilt bronze figure of Buddha Sakyamuni, Ming dynasty (1368-1644). 26 000 SEK

213 A gilt Tibetan bronze figure of Buddha, 16th Century or older. 18 000 SEK

214 A seated Sino-Tibetan part gilt bronze figure of Amithaba Buddha, 18th Century. 60 000 SEK

215 A Sino-Tibetan part-gilt bronze figure of Amitabha Buddha, 18th Century. Unsold

216 A stone inlayed gilt bronze figure of Amitayus, seated in meditation on a double lotus
base, Qing dynasty, 18th Century.

100 000 SEK

217 A gilt bronze figure of Amitayus, Qing dynasty with Qianlong mark and period, dating
corresponding to 1780.

28 000 SEK

218 A part-gilt bronze figure of a Lohan, presumably Kalika, Tibeto-Chinese, 18th Century. 65 000 SEK

219 A gilt bronze figure of a seated Green Tara, Tibeto-Chinese, 18th Century. 30 000 SEK

220 A seated Sino-Tibetan gilt bronze figure of Amitauys, 18th Century. 15 000 SEK

221 A seated gilt and lacquered bronze Bodhisattva, Ming dynastin, 17th Century. 300 000 SEK

222 A bronze Guanyin, Qing dynasty (1644-1912). 4 000 SEK

223 A bronze figure of Guanyin seated on a Lotus throne, Ming dynasty, 17th Century. 18 000 SEK

224 A bronze Budai, Qing dynasty, presumably 18th century. 42 000 SEK

225 A bronze figure of a Lohan, Ming dynasty, 17th Century. 18 000 SEK

226 A bronze figurine of Guanyu, Ming dynasty 17th century. 12 000 SEK

227 A gilt bronze figure of a Lokapala, Ming dynasty (1368-1644). 30 000 SEK
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228 A gilt bronze figure of a High Daoist official, Ming dynasty. Unsold

229 A seated copper-alloy figure of a the God of War, Guan Di, Ming dynasty (1368-1644). 3 000 SEK

230 A seated bronze figure of a Lama, Sino-Tibetan, 18th/19th  Century. 50 000 SEK

231 A standing Tibetan Buddha Dipankara, presumably early 20th Century. 15 000 SEK

231A A standing bronze figure, Thailand 18th Century. Unsold

232 Two gilded clay Tsa-Tsa, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Unsold

234 A seated bronze figure of a deity, Himachal Pradesh, presumably 12th Century. 3 500 SEK

235 A bronze mythological beast, Ming Dynasty (1368-1643). Unsold

236 A Japanese gilt wooden figure of standing Buddha in a lacquer shrine, Meiji (1868-1912). Unsold

237 A Tibetan thangka of Yamantaka Vajrabhairava, presumably 18th or early 19th Century. Unsold

238 A Thangka of Amitayus, Qing dynasty presumably 18th/ or early 19th Century. 20 000 SEK

239 A rare Bon thangka depicting a deity with consort, presumably Southern/Western
China, around 1900.

23 000 SEK

240 A pottery tripod censer, Han dynasty (206 B.C. -220 A.D.). 17 000 SEK

241 A potted, partially glazed tomb figure of a guardien, Tang dynasty (618-907). 20 000 SEK

242 A potted, partially glazed tomb figure of a guardien, Tang dynasty (618-907). 26 000 SEK

243 A pottery figure of a horse,  Tang dynasty (618-906). 17 000 SEK

244 A large sancai glazed figure of a warrior, Ming dynasty (1368-1644). 9 000 SEK

245 A white glazed 'Meiping' vase, Song dynasty (960-1279). 12 000 SEK

246 A white glazed vase, Song dynasty (960-1279). 5 000 SEK

247 A Guan-type glazed bowl, Song dynasty (960-1279). 20 000 SEK

248 A turquoise glazed bowl with combed and carved floral patterns, Song dynasty (960-
1279).

12 000 SEK

249 A large temmoku bowl, Song dynastin (960-1279). 8 000 SEK

251 A temmoku bowl, Song dynasty (960-1279). Unsold

252 A temmoku bowl, Sung (960-1279). 7 500 SEK

253 A set of two odd temmoku jianyao bowls, Song dynasty (960-1279). 6 000 SEK

254 Cup with stand, glaced in russet brown, Song dynasty (960-1279). 9 000 SEK

255 A large bowl, Yuan dynasty (960-1279). 6 500 SEK

256 A Cizhou ware pot with cover, presumably Yuan dynasty (1260-1370). Unsold

257 A lavendel blue Jun glazed vase, Yuan dynasty, (1271-1368). 15 000 SEK
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258 A Jun glazed dish, Yuan dynasty (1271-1368). 7 000 SEK

260 Two Korean stownware bowels with doomed, decorated covers, Korea, Silla period
(668-935).

Unsold

261 A 'Three fish' stem cup, Qing Dynasty with Xuandes six character mark. 6 000 SEK

262 A flambé glazed vase, Qing dynasty (1644-1912). 24 000 SEK

263 A 'sang de boeuf' glazed bowl, late Qing dynasty (1644-1912) with Xuandes four
character mark.

4 000 SEK

264 A 'sang de boeuf' glazed vase, late Qing dynasty (1662-1912). 5 500 SEK

265 A 'sang de boeuf' glazed vase, Qing dynasty (1644-1912). 60 000 SEK

266 A cup with turquoise glaze, Qing dynasty (1644-1912) mark of Yongle. 4 000 SEK

267 A monocrome blue vase, presumably Republic, 20th Century, with Guangxu six
character mark.

20 000 SEK

268 A powder blue jar with cover, late Qing dynasty (1644-1912). 8 500 SEK

269 A 'sang de boef' glazed vase, late Qing dynasty (1644-1912). 14 000 SEK

270 A blue glazed bowl, late Qing dynasty with Yongzhengs six character mark. 42 000 SEK

271 A white glazed peony flower box with cover, Ming dynasty (1368-1644). 9 500 SEK

272 A blanc de chine bowl, Ming dynastin (1368-1643). 13 000 SEK

273 A blanc de chine figure of Guanyin, Qing dynasty (1644-1912). 22 000 SEK

275 A famille rose Phoenix bowl, Qing dynasty, with Guangxu six character mark and period
(1875-1908).

32 000 SEK

276 A pair of phoenix and dragon boxes with covers, late Qing dynasty, with Qianlong four
character mark.

18 000 SEK

277 A pair of famille rose dishes, Republic, with Jiaqings sealmark in red (1912-49). 18 000 SEK

278 A doucai bowl, late Qing dynasty (1644-1912) with Daoguang charactere mark. 155 000 SEK

279 A pair of finely painted vases with Qianlongs mark, late Qing Dynasty / Republic early
20th century.

Unsold

280 A famille rose vase, presumably Republic, 20th Century, with Qianlong four character
mark.

8 000 SEK

281 A square enameled vase, Republic, 20th Century. 11 000 SEK

282 A double-gourd vase, 20th century, with Qianlong sealmark. 12 000 SEK

283 A famille rose bowl, first half of 20th Century with Qianlong seal mark. 6 000 SEK

284 A famille rose vase, presumably Republic (1912-49) with a hallmark in red. Unsold

285 A famille rose bowl, presumably republic with Daoguang seal mark in red. 26 000 SEK
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286 A 'clair du lune glazed' enamelled vase, Republic (1912-49) with Qianlong sealmark. 9 500 SEK

287 A pair of doucai dishes, Republic (1912-49) with Yongzhengs six character mark within
double circles.

1 950 000 SEK

288 A pair of doucai dishes, Republic with Yongzhengs six character mark within double
circles.

1 150 000 SEK

289 A pair of bowls, Republic (1912-49) with the mark of Jiaqing. 370 000 SEK

290 A pair of wucai bowls, Republic (1912-49) with Yongzhengs six character mark. 880 000 SEK

291 A pair of dragon vases, Republic (1912-49), with Qianlong and Guangxu six character
mark.

30 000 SEK

292 A pink sgraffitto vase, late Qing dynasty/early Republic. Seal mark to base. 18 000 SEK

293 A pair of bowls, early 20th century with Daoguang seal mark in red. Unsold

294 A pair of green glazed bowls, presumabably Republic, 20th Century. 11 000 SEK

295 Three famille rose covers, late Qing dynasty with Qianlong seal mark. 6 000 SEK

296 A  famille rose "Imperial wedding" cup, Qing dynasty, Daoguang (1821-50). Sealmark in
red.

26 000 SEK

297 A pair of dragon and phoenix bowls, late Qing dynasty (1644-1912), with Kangxi six
character mark.

32 000 SEK

298 A wucai bowl, Qing dynasty (1644-1912) with Xuande six character mark. 44 000 SEK

299 A pair of famille rose rooster cups, China, second half of 20th Century, sealmark in red. 15 000 SEK

300 A pair of famille rose rooster cups, China, second half of the 20th century, sealmark in
red.

15 000 SEK

301 A famille rose rooster dish, late Qing Dynasty (1644-1912) with blue sealmark. . Unsold

302 A famille rose "peach" bowl, presumably Republic (1912-1949). 7 000 SEK

303 A famille rose vase decorated with four of the eight immortals (ba xian), Republic with
Yongzheng four character mark.

Unsold

304 A famille rose vase, presumably Republic, 20th Century with hallmark. 5 000 SEK

305 A Chinese vase, 20th Century. 7 000 SEK

306 A famille rose vase, Republic (1912-1949). 9 000 SEK

307 A famille rose vase, 20th Century, with Qianlong four character mark. Unsold

308 A famille rose vase, 20th Century, with seal mark in red. Unsold

309 A square enameled brushpot, 20th Century with Qianlong four characters mark in blue. 55 000 SEK

310 A famille rose tray depicting a garden scene with court attendant and a Phoenix bird,
late Qing dynasty (1644-1912).

3 000 SEK
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311 A set of four famille rose tiles depicting the four seasons, China, presumably Republic
(1912-1949).

40 000 SEK

312 A famille rose porcelain placque, Qing dynasty, 19th Century. 11 000 SEK

313 A figure of a Lohan, presumably Japan, early 20th century. Unsold

314 Two paintings with court-scenerys, ink and colour on paper, Qing dynasty, presumably
17th Century.

Unsold

315 An oil painting of a lady holding an orchid, Qing dynasty, 19th Century. Unsold

316 A handscroll of magpies in the style of Lin Chun (active c. 1174-1189), Qing dynasty, 18th
Century.

70 000 SEK

317 A painting of a hunting party ("A Tangut Hunting Party"), Qing dynasty, presumably 17th
century.

50 000 SEK

318 A painting of birds in a landscape ("Golden Pheasant, Peonies and Bamboos)", Qing
dynasty, presumably 18th Century.

95 000 SEK

319 A handscroll of figures in a landscape, and with calligraphy, Qing dynasty, 19th Century. 155 000 SEK

320 A hanging scroll of figures in a landscape, presumably by a female artist (Yinhu from
Tongjin), Qing dynasty 1644-1912.

36 000 SEK

321 A hanging scroll of figures in a landscape, Qing dynasty, 19th Century. 15 000 SEK

322 A painting with calligraphy attributed to Fei Danxu (1801-1850), of a woman in a boat on
a lotus pond.

20 000 SEK

323 An album with 80 paintings and calligraphy, late Qing Dynasty (1644-1912). 525 000 SEK

324 An album with ten erotic paintings, late Qing dynasty/early 20th Century. 8 500 SEK

325 Cheng Qinwang, Calligraphy couplet in kaishu, signed and with two seals. 46 000 SEK

326 Cheng Qinwang, Caligraphy in xingshu, signed and with two seals. 8 000 SEK

327 Cheng Qinwang, Calligraphy in kaishu, attributed to Prince Cheng. Unsold

328 Calligraphy, Qing dynasty, 19th century. Unsold

330 An imperial edict, Tongzhi (1862-1874), dated to 1862 and of the period. 75 000 SEK

331 A fine painting by Qi Baishi (1864-1957) of crabs and autumn leafs, signed and with
dedication.

2 900 000 SEK

332 Zao Wou-ki, Lithograph in colours, "La Vieille Ville" 1953, by Zhao Wuji, signed in pencil
and inscribed epreuve d'artiste.

50 000 SEK

333 Zao Wou-ki, Aquatint in colours, untitled 1974, by Zhao Wuji, signed in pencil and
numbered 16/100.

30 000 SEK

334 A handscroll with caligraphy of a scenery from Beijing University, dated Yanjing (Beijing)
spring of 1937.

190 000 SEK

335 Book with 22 woodcuts in colours, "Qi Baishi hua ji, published Rong Bao Zhai xin ji,
Beijing 1952.

10 000 SEK
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336 Book, 4 vol, numerously illustrated with woodcuts in colours, "Shi zhu zhai jian pu" by
Hu Zhengyan.

28 000 SEK

337 Book, 4 vol, numerously illustrated with woodcuts in colours, "Shi zhu zhai jian pu" by
Hu Zhengyan.

26 000 SEK

338 Book with 22 woodcuts in colours, "Qi Baishi hua ji, published Rong Bao Zhai xin ji,
Beijing 1952.

12 000 SEK

339 Book, E. A. Strehlneek, "Chinese Pictorial Art. Collection E. A. Strehlneek", Shanghai
1914.

4 500 SEK

340 Books, three Volumes; Regina Krahl & John Ayers, "Chinese Ceramics in the Topkapi
Saray Museum Istanbul".

Unsold

341 25 volumes of Masterpieces from the National Palace Museum in Taipei. 9 000 SEK

342 A collection of 23 books and periodicals, partly Transactions of the Oriental Society. 5 000 SEK

343 A collection of 16 books, mainly about Chinese art. 2 600 SEK

344 A collection of 16 books mainly about chinese works of art. 4 000 SEK

345 A collection of 11 books on Jade. 4 000 SEK

346 A collection of seven books about Chinese works of art. 8 000 SEK

347 A set with four silk- and goldthread kesi-panels of soldiers in a landscape, late Qing
dynasty (1644-1912).

26 000 SEK

348 RANK BADGE, silk, a so called Buzi. 28 x 29,5 cm. Qing dynasty, China 19th century. 2 000 SEK

349 A Japanese painting by unknown artist signed Chõu, of the seven gods of luck. 4 500 SEK

351 A hand scroll with shunga woodblock prints, Japan 18th or 19th Century. 200 SEK

352 A Japanese shunga handscroll, Meiji (1868-1912). 7 500 SEK

352A A Japanese shunga handscroll, Meiji (1868-1912). Unsold

353 An album with 11 shunga paintings, Japan circa 1900. 6 000 SEK

354 A memorial album, with photographs from the Crown Prince and Princess of Sweden's
visit in Tokyo 1926.

3 000 SEK

355 A large famille verte jar with cover, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 145 000 SEK

356 A large famille verte jar, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 9 000 SEK

357 A famille verte tea caddy with cover, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 8 500 SEK

358 A famille verte tea pot, Qing dynastin, Kangxi (1662-1722). 9 600 SEK

359 A famille verte biscuit Li Taibo-form brushwasher, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Unsold

360 A famille verte dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 6 500 SEK

361 A pair of famille verte bowls, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722), with Yongle four
characters mark.

25 000 SEK
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362 A famille verte punch bowl, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 12 000 SEK

363 A famille verte vase, Qing dynasty, 18th Century. 14 000 SEK

364 A large famille verte dish, Qing dynasty, 19th Century. 13 000 SEK

365 A famille verte dish, Qing Dynasty, 19th century. 19 000 SEK

366 A pair of enameled bowls, Qing dynasty, 19th Century with Jiaqing seal mark. Unsold

367 A figure of a bird on a garden rock, Qing dynasty (1644-1912). Unsold

368 A figure of a pug dog, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 26 000 SEK

369 Two larger and one small famille rose 'double peacock' serving dish, Qing dynasty,
Qianlong (1736-95).

38 000 SEK

370 A pair of famille rose 'double peacock' serving dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-
95).

44 000 SEK

371 A famille rose 'double peacock' serving dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 11 000 SEK

372 Two large famille rose 'double peacock' serving dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-
95).

12 000 SEK

373 A famille rose 'double peacock' serving dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 16 000 SEK

374 A set of three famille rose 'double peacock' serving dishes, Qing dynasty, Qianlong
(1736-95).

13 000 SEK

375 A set of four deep and four flat famille rose 'double peacock' dishes, Qing dynasty,
Qianlong (1736-1795).

Unsold

376 A pair of famille rose 'double peacock' dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-1795). 5 000 SEK

377 A set of seven deep and three flat famille rose 'double peacock' dishes, Qing dynasty,
Qianlong.

22 000 SEK

378 A set of six (4+2) famille rose 'double peacock' dishes and a serving dish, Qing dynasty,
Qianlong (1736-95).

Unsold

379 A set of four (2+2) 'double peacock' dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 6 500 SEK

380 A famille rose carp tureen, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 291 000 SEK

381 A famille rose tureen with cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-1795). Unsold

382 A famille rose cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 3 000 SEK

383 A famille rose serving dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 18 000 SEK

384 A pair of famille rose dishes, Qing dynasty, 18th Century. 10 000 SEK

385 A pair of doucai dishes decorated with mandarin ducks and the eight immortals,
Yongzheng (1723-1735).

Unsold

386 A large famille rose punch bowl, richly decorated with palace scenes, Qing dynasty,
18th century.

10 000 SEK
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387 A pair of famille rose armorial dishes for Claes Alströmer, Qing dynasty, Qianlong (1736-
95), ca 1770.

5 000 SEK

388 A pair of famille rose armorial dishes for Claes Alströmer, Qing dynasty, Qianlong (1736-
95), ca 1770.

13 000 SEK

389 A pair of famille rose armorial dishes for Claes Alströmer, Qing dynasty, Qianlong (1736-
95), ca 1770.

13 000 SEK

390 An imari 'Dame au Parasol' Pronk dish, Qing dynasty, circa 1730-40. 6 000 SEK

391 A famille rose plate, Qing dynasty, Qianlong ca 1795. 4 000 SEK

392 A famille rose dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 4 500 SEK

393 A 'European Subject' grisaille dish with a biblical scene, Qing dynasty, Qianlong (1736-
1795).

16 000 SEK

394 A 'European Subject' grisaille dish with a biblical scene, Qing dynasty, Qianlong (1736-
1795).

13 000 SEK

395 A 'European Subject' grisaille dish with a biblical scene, Qianlong (1736-1795). 10 000 SEK

396 A 'European Subject' grisaille dinner plate with a mythological scene, Qing dynasty,
Qianlong (1736-95).

6 500 SEK

397 A famille rose 'European Subject' snuffbox with cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-
95).

19 000 SEK

398 A 'European Subject' soft paste vase, Qing dynasty, 18th Century. 4 000 SEK

399 A set of four famille rose dishes, Qing dynasty, Yongzheng (1723-35). 5 000 SEK

400 A set of 10 famille rose plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Unsold

401 A famille rose square bowl, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 5 000 SEK

402 A finely painted famille rose jar with cover, Qing dynasty, Qianlong 1736-1795). 19 000 SEK

403 A seven piece underglaze blue, gold and bianco sopra bianco tea service, Qing
dynasty, Qianlong (1736-95).

4 800 SEK

404 A famille rose teapot with cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 6 000 SEK

405 A famille rose tea caddy, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 4 500 SEK

406 A pair of oval famille rose dishes with figural motifs, Qing dynasty, circa 1800. 20 000 SEK

407 An enamelled export service, Qing dynasty, Jiaqing (1796-1820). (79 pieces). 32 000 SEK

408 A large 'European subject' punch bowl, Qing dynasty Jiaqing (1796-1820). 6 500 SEK

409 An armorial butter tureen with cover and stand, Qing dynasty, Jiaqing (1796-1820). 8 500 SEK

410 A 'European Subject' tea set for the American market, Qing dynasty, Jiaqing (1796-
1820).

16 000 SEK

411 A large matched pair of blue and white dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 14 000 SEK
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412 A pair of deep dishes, Qing dynasty, 18th century. Unsold

413 A blue and white dish, Qing dynasty, 18th century. Unsold

414 A blue and white dish, Qing dynasty, 1740´s. 3 500 SEK

415 A blue and white square bowl, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 10 000 SEK

416 A powder blue punch bowl, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 2 000 SEK

417 A pair of blue and white butter tureens with covers and stands, Qing dynasty, Qianlong
(1736-95).

9 500 SEK

418 A pair of blue and white salts, Qing dynasty, Jiaqing (1796-1820). 6 000 SEK

419 A 'Nanking Cargo' dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Unsold

420 A lacquer vase, late Qing Dynasty (1644-1912) with Qianlong mark. Unsold

421 A red lacquer box with cover, Qing dynasty (1644-1912). 5 500 SEK

422 ANTIQUE SILK CHINESE CARPET. 236 x 158 cm. 50 000 SEK

423 CUSHION COVER, silk. Late Qing dynasty. 92,5 x 96,5 cm. 4 500 SEK

424 SKIRT, silk. Late Qing dynasty (1644-1912). Height 76 cm. 4 500 SEK

425 A bronze ding tripod censer with cover, presumably Han dynasty (206 BC - 220 AD). Unsold

426 A bronze tripod censer, Qing dynasty (1644-1912), with Xuande six character mark. 6 500 SEK

427 A bronze tripod censer, presumably Han dynasty (206 B.C-220 A.D). Unsold

428 An tripod bronze vessel, presumaly Tang dynasty (618-907). Unsold

429 A pair of archaistic bronze Hu vases, presumably Warring States/Han dynasty (481 B.C. -
220 A.D.).

12 000 SEK

430 An archaic bronze ritual libation vessel (Jue), presumably Shang dynasty (1600-1046
BC).

24 000 SEK

433 A bronze mirror, presumably Tang dynasty (618-906). Unsold

434 A bronze mirror, presumably Ming dynasty or older. Unsold

435 A standing bronze Buddha, presumably Tang/Liao dynasty (618-1125). 8 500 SEK

436 A bronze carriage pulled by horses, presumably Scythian, about 700 B.C. - 200 A.D. 5 000 SEK

437 Two bronze figures in the shape of a bull and a stag, presumably Scythian, about 700
B.C. - 200 A.D.

5 000 SEK

438 A bronze tripod censer, presumably Ming dynasty. 6 500 SEK

439 An archaistic bronze beaker vase. Unsold

440 A large dated bronze Buddhist temple bell, Qing dynasty (1644-1912). 80 000 SEK

441 A pair of bronze candlesticks, presumably Ming dynasty (1368-1644). Unsold
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442 A bronze tripod censer, Qing dynasty (1644-1912). 5 000 SEK

443 A bronze tripod censer, Qing dynasty, 19th Century. 3 000 SEK

444 A pair of bronze lanterns, late Qing dynasty (1644-1912). 2 500 SEK

445 A Japanese bronze censer with dragon handles, Meiji (1868-1912). 2 600 SEK

446 A Chinese three-piece silver tea set, unidentified master, early 20th Century. 10 000 SEK

447 A silver vase by Hung Chong, Canton/Shanghai, 'Late/Post China Trade Period' (after
1840).

11 000 SEK

448 A Japanese six piece silver tea service, early 20th Century. 28 000 SEK

450 A set of four Japanese silver and bronze cases, 20th century. Unsold

451 A Cloisonné vase decorated with figures and deers in landscape, Qing dynasty, 19th
Century.

Unsold

452 A cloisonné vase decorated with bats and flowers and the character "shou" for long life.
Late Qing dynasty, 19th Century.

10 000 SEK

453 A cloisonné ewer, Qing dynasty, circa 1900. 9 500 SEK

454 A pair of cloissoné vases, China, early 20th Century. 4 800 SEK

455 A Chinese cloissoné vase, 20th Century. 4 000 SEK

456 A pair of cloisonné vases, late Qing dynasty, late 19th Century. Unsold

457 A cloisonné dish, late Qing dynasty (1644-1912). Unsold

458 A pair of cloisonné vases, presumably Republic (1912-49). Unsold

459 A pair of cloisonné jardinières with jade, amethyst and hardstone flowers, Qing dynasty
(1644-1912).

Unsold

460 An enemal on copper jardinière with coral and hardstone flowers, late Qing dynasty
(1644-1912).

20 000 SEK

461 An enamelled porcelain snuff bottle with stopper, Qing dynasty (1644-1912). 18 000 SEK

462 A Chinese yellow Peking glass vase, 20th Century inscription to base. 30 000 SEK

463 A rock-chrystal vase with cover, Qing dynasty (1644-1912). Unsold

464 A set of six carved walnut hand exercisers, late Qing dynasty (1644-1912). 5 500 SEK

465 A black and gold lacquered six fold screen, late Qing dynasty, ca 1900. Unsold

466 A blue and white punch bowl, late Qing dynasty with Kangxi six character mark. Unsold

467 A pair of blue and white Lotus shaped bowls, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 28 000 SEK

468 A blue and white vase with cover, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Unsold

469 A pair of blue and white vases, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Unsold
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470 A blue and white vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 95 000 SEK

471 A blue and white jar, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 15 000 SEK

472 A pair of blue and white vases with covers, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 3 500 SEK

473 A blue and white jar, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722) with Chenghua six character
mark.

8 000 SEK

474 A blue and white charger, Kangxi (1664-1722). 7 500 SEK

475 Two blue and white dishes of lotus shape decorated with flowers and insects, Qing
dynasty, Kangxi (1662-1722).

14 000 SEK

476 A blue and white dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 10 000 SEK

477 A blue and white carp dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 8 000 SEK

478 A blue and white dish, Qing dynasty, with Kangxi six character mark and period (1662-
1722).

Unsold

479 A set of three blue and white dishes with four-clawed dragons, Qing dynasty, Kangxi
(1662-1722).

7 000 SEK

480 A blue and white jug, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Unsold

481 A wucai dish Ming dynasty, with Wanli's six character mark and period (1573-1619). 50 000 SEK

482 A powder blue ground vase with gilding and 'famille-verte' enamels within reserves,
Qing dynasty, Kangxi (1622-1722).

5 000 SEK

483 A pair of powder blue and famille rose vases, late Qing dynasty (1644-1912). 3 000 SEK

484 A set of two celadon glazed and blue and white jars, Qing dynasty, 18th Century. 17 000 SEK

485 A blue and white ewer, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Unsold

486 A blue and white Export ewer, Qing dynasty, early 18th Century. 5 000 SEK

487 A blue and white dish, Qing dynasty, Yongzheng (1723-35). 8 500 SEK

488 A blue and white flower pot, Qing dynasty, late Qianlong (1736-95). 12 000 SEK

489 A doucai dish, Qing dynasty, 19th Century, with Chenghua six characters mark. 55 000 SEK

490 A doucai vase with bamboshaped handles, Qing dynasty, 19th Century, with Qianlong
seal mark.

155 000 SEK

491 A blue and white jar, Qing dynasty, 19th Century with Kangxis six characters mark. 3 000 SEK

492 A blue and white kendi, Qing dynasty, circa 1800. 4 000 SEK

493 A blue and white pomegranate vase, Qing dynasty, 19th Century. Unsold

494 A blue and white bowl, Qing dynasty, with Guangxus six character mark and period
(1875-1908).

38 000 SEK

495 A blue and white flower pot, Qing dynasty, 19th Century. Unsold
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497 A blue and white jar with cover, Qing dynasty, 19th Century. 20 000 SEK

498 A pair of large blue and white moon flasks, late Qing dynasty (1644-1912), with Kangxi
four character mark.

20 000 SEK

499 A pair of blue and white moon flasks, late Qing dynasty, 19th century. 13 000 SEK

500 A blue and white moonflask, Qing dynasty, 19th Century with Kangxi six character mark. 20 000 SEK

501 A blue and white vase, Qing dynasty (1644-1912). Unsold

502 A blue and white dish, Qing dynasty  with Wanlis six character mark (1573-1619). 65 000 SEK

503 A blue and white tripod censer, Qing dynasty (1644-1912). 20 000 SEK

504 A blue, white and red bowl, late Qing dynasty with Qianlong seal mark. 16 000 SEK

505 A set of six blue and white bowls depicting the eight immortals crossing the sea, late
Qing dynasty with Qianlong mark.

30 000 SEK

506 An green glazed and blue and white bowl, late Qing dynasty (1644-1912), with Guangxu
six character mark.

32 000 SEK

507 A dragon and carp bowl, late Qing dynasty or early Republic, about 1900. 14 000 SEK

508 A dragon box with cover, circa 1900, with Wanli six characters mark. 16 000 SEK

509 A large blue and white Qing dynasty vase (1644-1912). Unsold

510 A pair of blue and white bowls, Republic (1912-49) with Qianlongs sealmark. 230 000 SEK

511 A pair of square, famille rose temple vases, Qianlong / Jaiqing, about year 1800. Unsold

512 A figural famille rose vase, Qing dynasty, 19th century. 10 000 SEK

513 A large famille rose butterfly basin, Qing dynasty, 19th Century. 7 000 SEK

514 A famille rose flower pot with stand, Qing dysnasty, 19th century. 7 500 SEK

516 A vase, presumably Republic, 20th Century, with Qianlong sealmark. Unsold

517 A famille rose vase, China, presumably Republic, 20th Century, with Qianlong sealmark. 36 000 SEK

518 A yellow and famille rose jar with cover, presumably Republic. 6 500 SEK

519 A famille rose vase, late Qing dynasty (1644-1912). 5 500 SEK

520 A famille jaune bisquit vase, Qing dynasty. 7 000 SEK

521 A famille noire vase, late Qing dynasty (1644-1912). 20 000 SEK

522 A large famille rose vase, 19th century. 11 000 SEK

523 A famille rose vase, Qing dynasty, late 19th century. 5 000 SEK

524 A famille verte bisquit vase, late Qing dynasty (1644-1912). 18 000 SEK

525 A famille rose fish basin, depicting the 18 Lohans, late Qing dynasty (1644-1912). 11 000 SEK
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526 A famille rose jardiniere, decorated with a terrace scene with blossom and birds, late
Qing dynasty, about 1900.

3 000 SEK

527 A Japanese Imari charger, Meiji (1868-1912). 6 500 SEK

528 Alfred Wahlberg, "Stockholm nattetid" (Stockholm by night). 32 000 SEK

529 Olle Hjortzberg, Still life with yellow tulips. 65 000 SEK

530 Olle Hjortzberg, Meadow flowers. 75 000 SEK

531 Olle Hjortzberg, Still life with wood anemones and heartsease. 85 000 SEK

532 Olle Hjortzberg, Still life with rose and Chinese porcelain. 30 000 SEK

533 Olle Hjortzberg, Still life with roses in a silver beaker. Unsold

534 Helmer Osslund, "Islossning (Faxälven)" [Early spring, Faxälven]. Unsold

535 Helmer Osslund, "Islossning, Ångermanälven" (Early spring, Ångerman river). Unsold

536 Helmer Osslund, Northern landscape. 160 000 SEK

537 Anshelm Schultzberg, View over a snowy winter landscape. Unsold

538 Gustaf Fjaestad, Snow on frozen lake. 180 000 SEK

539 Gustaf Fjaestad, "Sun and Shadow on the Mountains". 310 000 SEK

540 Anshelm Schultzberg, Winter landscape. 20 000 SEK

541 Axel Lindman, Coastal scene from Villerville. 20 000 SEK

542 Anshelm Schultzberg, French farmyard scene, Etaples. 34 000 SEK

543 Anshelm Schultzberg, "Månuppgång, Etaples 1890" (Moon Rising, Etaples 1890). 12 000 SEK

544 Robert Thegerström, French coastal landscape in fog. 13 000 SEK

545 Gottfrid Kallstenius, Garden scene from Grez. Unsold

546 Carl Wilhelmson, "I Gåsöskären" (In the archipelago, Gåsö). 50 000 SEK

547 Carl Wilhelmson, "Ullsholmen" (From the west coast of Sweden). 60 000 SEK

548 Carl Wilhelmson, "På slipen". 22 000 SEK

549 Per Ekström, Sun setting over the ocean. 24 000 SEK

550 Per Ekström, Sunset over Norrbro, Stockholm. 55 000 SEK

551 Wilhelm von Gegerfelt, On the coast. Unsold

552 Wilhelm von Gegerfelt, Scene from Skagen. Unsold

553 Herman af Sillén, "Från Arildsläge" (From Arild). Unsold

554 Alfred Wahlberg, Landscape from St. Michel, France. Unsold
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555 Carl Larsson, "Uppenbarelse" (Revelation). Unsold

556 Prins Eugen, "Stockholmsbatteriet, vinter" (View of Skeppsholmen, winter). Unsold

557 Nils Kreuger, "En liten grålle" (A little horse). 100 000 SEK

558 Bruno Liljefors, "Sädgäss" (Bean Geese). Unsold

559 Bruno Liljefors, Hunter by a fence. Unsold

560 Bruno Liljefors, Mallard family. 48 000 SEK

561 Bruno Liljefors, Bear Hunt. 15 000 SEK

562 Bruno Liljefors, Bear Hunt. 15 000 SEK

563 Bruno Liljefors, Eagle and Long Tailed Duck. Unsold

564 Carl Larsson, "Vet du vad? Var god och glad!" / "Esbjörn led" / "Grolle nicht". 3 700 000 SEK

565 Elsa Beskow, "Ekorrn satt i granen, skulle skala kottar". 420 000 SEK

566 Elsa Beskow, "Småjäntorna". 115 000 SEK

567 Carl Fredrik Hill, "Variation on the Motif of Racing at the Tivoli". 85 000 SEK

568 Carl Fredrik Hill, "Exotiskt landskap I" (Exotic Landscape I). Unsold

569 Carl Fredrik Hill, Nothern landscape. 26 000 SEK

570 Carl Fredrik Hill, Solitary spruce on a field. 36 000 SEK

571 Ivar Arosenius, IVAR AROSENIUS, executed circa 1890. Paper mounted on panel. Unsold

572 Helmer Osslund, Coastal scene from Capri. 18 000 SEK

573 Helmer Osslund, Bränningar vid kusten (Waves breaking on the coast). Unsold

574 Helmer Osslund, Waves breaking on the coast. 17 500 SEK

575 Helmer Osslund, "Inloppet till Örnsköldsvik" (The sea-approach to Örnsköldsvik). Unsold

576 Helmer Osslund, "Motiv från Torneträsk" (Scene from Torneträsk). 440 000 SEK

577 Helmer Osslund, Lapporten (Landscape from the north of Sweden). 70 000 SEK

578 Helmer Osslund, The Reindeer. 28 000 SEK

579 Carl Larsson, Letter writing, interior from Lilla Hyttnäs (the artist's home). 60 000 SEK

580 Carl Larsson, Interior with 18th Century characters. Unsold

581 Axel Kulle, Christmas Eve. 15 000 SEK

582 Anders Zorn, Portrait of an old lady. 36 000 SEK

583 Anders Zorn, "I sorg" / "The Widow" (In mourning / The Widow). 125 000 SEK

584 Anders Zorn, "Modersglädje" (Maternal Delight). 1 000 000 SEK
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585 Per Ekström, Vinterlandskap, skymning (Stockholms utkanter) [Winterlandscape, sunset,
on the outskirts of Stockholm].

46 000 SEK

586 Ernst Lundström, Berzelii Park. Unsold

587 Louis Sparre, View from Skeppsholmen, Stockholm. 70 000 SEK

588 Julia Beck, View over Djurgårdsbron and Strandvägen. 70 000 SEK

589 Erik Tryggelin, "Vasagatan (Stockholm)". 120 000 SEK

590 John Bauer, Humpe in the woods. 460 000 SEK

591 Julia Beck, Autumn landscape, Beaumont-le-Roger. 40 000 SEK

592 Julia Beck, Autumn colours, Val S:t Martin, Beaumont-le-Roger. 20 000 SEK

593 Carl Trägårdh, Spring landscape from Grez. 20 000 SEK

594 Carl Trägårdh, Autumn landscape with shepherd. 20 000 SEK

595 Anders Zorn, Spanish beauty. Unsold

596 Anders Zorn, "Ida plockar fågel". 1 000 000 SEK

597 Bruno Liljefors, Hare in winter landscape. 250 000 SEK

598 Bruno Liljefors, Winter landscape with fox. 135 000 SEK

599 Bruno Liljefors, Fox by a fence. 95 000 SEK

600 Mosse Stoopendaal, Mallards. 22 000 SEK

601 Bruno Liljefors, Winter hare. 200 000 SEK

602 Bruno Liljefors, Northern Goshawk with prey. Unsold

603 Bruno Liljefors, Fox in winter landscape. 130 000 SEK

604 Mosse Stoopendaal, "Domherrar" (Bullfinches). 34 000 SEK

605 Johan Krouthén, Bathers. 130 000 SEK

606 Johan Krouthén, Waves breaking. 95 000 SEK

607 Johan Krouthén, Autumn landscape with hens. 42 000 SEK

608 Johan Krouthén, "Vår i trädgårdsföreningen, Linköping II". 95 000 SEK

609 Georg Pauli, "Romerskt bad"/"Odalisk" (The Roman Bath/Odalisque). 980 000 SEK

610 Anshelm Schultzberg, Spring landscape, Grangärde. 75 000 SEK

611 Anna Palm de Rosa, View over Norrbro with the Royal Castle and the Opera house,
Stockholm.

34 000 SEK

612 Johan Jacob Silvén, Summer landscape. 9 500 SEK

613 Erik Wedelin, Sunset over Düsseldorf and the Rhine. Unsold
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614 Karl Nordström, "Två ungdomar i trädgården". 100 000 SEK

615 Prins Eugen, Scene from Djurgården. Unsold

615A Anders Zorn, "Mandolinspelerskan" (Girl playing mandolin). Unsold

616 Carl Larsson, Lilla Hyttnäs (the artist's home). 46 000 SEK

617 Gunnar Widforss, "Waterfalls". 16 000 SEK

618 Gunnar Widforss, Trees, Yosemite Valley. 32 000 SEK

619 Oskar Bergman, Falling snow. 14 000 SEK

620 Bernhard Oscarsson, Vinter view over Birger Jarlsgatan. Unsold

621 Carl Larsson, "Utspökning" / "Esbjörn utklädd". 2 800 000 SEK

622 Bruno Liljefors, "Uppländskt landskap" (Landscape from Uppland). 220 000 SEK

623 Carl Larsson, "Sven (med stämjernet)". 650 000 SEK

624 Johan Tirén, Sami boys crossing the river. 35 000 SEK

625 Carl Johansson, Scene from Duved, Jämtland. Unsold

626 Carl Larsson, "Härbre i vintersol" (Outhouse in winter sun). 42 000 SEK

627 Johan Tirén, On the watch. 48 000 SEK

628 Helmer Osslund, "Abiskojokk". Unsold

629 Helmer Osslund, River landscape, Ångermanland. 32 000 SEK

630 Helmer Osslund, "Höstdag vid Torne Träsk" (Autumn day at Torne Träsk). 102 000 SEK

631 Helmer Osslund, Crimson skies, Höga Kusten. Unsold

632 Helmer Osslund, From the interior of Italy. 115 000 SEK

633 Carl Larsson, "Nu är det jul igen" / "Julafton". 2 250 000 SEK

634 Johan Ericson, Moonlight over the bay. 30 000 SEK

635 Georg von Rosen, "Sfinxen vid Gizeh" (The Great Sphinx of Giza). 15 000 SEK

636 Robert Thegerström, "Uppe i bergen, Dalarö" (Up in the mountains, Dalarö). 6 500 SEK

637 Karl Nordström, "Villefranche från M:t Boron" (Villefranche from M:t Boron). 12 000 SEK

638 Ivar Arosenius, The artist's wife Eva with a rose. 12 000 SEK

639 John Bauer, Trolls amongst the stones. Unsold

640 Karl Nordström, "Stormdag med brytande sjö på klipporna" (Stormy day with high sea
against the cliffs).

10 000 SEK

641 John Bauer, "En riddare red fram" (A knight rode on). 450 000 SEK
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642 Ernst Josephson, "Dynamite". 90 000 SEK

643 Ernst Josephson, "Blommans själ (Brevets hemlighet)" (The soul of the flower / The
secret of the letter).

200 000 SEK

644 Jenny Nyström, "Göta, Svea och Freja". 28 000 SEK

645 Elsa Beskow, "Flicka vid rödvinsbuske" (Young girl with red currants). 34 000 SEK

646 Jenny Nyström, Santa Claus bringing luck. 60 000 SEK

647 Bruno Liljefors, Black Grouse. 70 000 SEK

648 Olle Hjortzberg, Still life with cress flowers and roses. 45 000 SEK

649 Henrik Nordenberg, Woman by a window. 120 000 SEK

650 Helene Schjerfbeck, "Konvalescenten". 42 000 SEK

651 Anders Zorn, "In the open air". Unsold

652 Anders Zorn, "King Oscar II". Unsold

653 Anders Zorn, "Bust". 10 200 SEK

654 Anders Zorn, "Mrs. Emma Zorn". 18 000 SEK

655 Anders Zorn, "The Frog". 8 000 SEK

656 Anders Zorn, "August Strindberg". Unsold

657 Anders Zorn, "Fisherman at Saint Ives". Unsold

658 Anders Zorn, "Maja von Heine". Unsold

659 Anders Zorn, "Traveling companion" (Mr. Charles Deering). Unsold

661 Prins Eugen, A landscape in moonlight. Unsold

662 Axel Fridell, "Mr. Simmons". 58 000 SEK

663 Edvard Munch, "Ingse Vibe". 44 000 SEK

664 Anders Zorn, "Selfportrait 1916". Unsold

665 Carl Larsson, CARL LARSSON, etching, 1896 (edition maximum 15 copies), signed in
pencil.

Unsold

666 Carl Larsson, "Self-portrait in Painter's smock". 14 000 SEK

667 Carl Larsson, CARL LARSSON, etching (II state of II), 1896 (edition of maximum 25
copies), signed in pencil.

Unsold

668 A collection of nine etched self-portraits by Swedish artists. Unsold

669 Isaac Grünewald, "Self-portrait". 8 000 SEK

670 Arthur Sjögren, "Stora bryggeriets öl". Unsold
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671 Albert Engström, "Nej! Kräftor kräva dessa drycker!". Unsold

672 David Petrovich Sterenberg, Portrait of Majakowskij. Unsold

673 David Petrovich Sterenberg, Still life (3). Unsold

674 David Petrovich Sterenberg, Landscapes (3). Unsold

675 David Petrovich Sterenberg, Workers (2). Unsold

676 Anders Zorn, "Selfportrait with Model II". 38 000 SEK

677 Anders Zorn, "Zorn and his wife". 28 000 SEK

678 Anders Zorn, "Théodore Roosevelt". 7 000 SEK

679 Anders Zorn, "Grover Cleveland II". 6 000 SEK

680 Anders Zorn, "Mrs. Clevland II". 16 000 SEK

681 Anders Zorn, "The Storehouse". 8 000 SEK

682 Anders Zorn, "Sunday Morning". 22 000 SEK

683 Anders Zorn, "Musique en Famille". 4 000 SEK

684 Anders Zorn, "An Irish Girl or Annie". 30 000 SEK

685 Anders Zorn, "The Waltz". 75 000 SEK

686 Anders Zorn, "Effet de Nuit III". Unsold

687 Anders Zorn, "Ernest Renan". Unsold

688 Anders Zorn, "Antonin Proust". 12 000 SEK

689 Anders Zorn, "Auguste Rodin". 5 500 SEK

690 Anders Zorn, "Axel Herman Haig II". 14 000 SEK

691 Anders Zorn, "Per Hasselberg". 14 000 SEK

692 Anders Zorn, "H. R. H. Prince Eugen of Sweden". 7 000 SEK

693 Anders Zorn, "Axel Herman Haig III". Unsold

694 Anders Zorn, ANDERS ZORN, etching in red, 1891 (edition 15-20 copies, presumably
only few printed in red), signed in pencil.

Unsold

695 Anders Zorn, "Turkish Lady with Female Slave". 19 000 SEK

696 Anders Zorn, ANDERS ZORN, etching (III state of III), 1884, signed in pencil. Unsold

697 Anders Zorn, "Girl with a Cigarette I". 14 000 SEK

698 Anders Zorn, "Girl with a Cigarette II". 22 000 SEK

699 Anders Zorn, ANDERS ZORN, etching, c. 1897 (edition 9-10 copies), signed in pencil. Unsold
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700 Anders Zorn, "Isabella Gardener". 22 000 SEK

701 Anders Zorn, ANDERS ZORN, etching, (III state of III), 1901, signed in pencil. Unsold

702 Anders Zorn, "Mrs. Thompson Seton". 11 000 SEK

703 Anders Zorn, ANDERS ZORN, etching, 1904 (edition 35 copies), signed in pencil. Unsold

704 Anders Zorn, ANDERS ZORN, etching (II state of II), 1898 (edition 18-20 copies), signed
in pencil.

Unsold

705 Anders Zorn, "Sitting Negress". 8 000 SEK

706 Anders Zorn, ANDERS ZORN, etching (I state of II), 1903 (few copies), signed in pencil. Unsold

707 Anders Zorn, ANDERS ZORN, etching, 1884, signed in pencil. Unsold

708 Anders Zorn, "Grandmother III". 11 000 SEK

709 Anders Zorn, ANDERS ZORN, Etching (presumably unrecorded state before the
signature in II state), 1884, signed in pencil.

Unsold

710 Anders Zorn, "Omnibus". 24 000 SEK

711 Anders Zorn, "The Cousins". 36 000 SEK

712 Anders Zorn, "Mr. and Mrs. Fürstenberg". 5 500 SEK

713 Anders Zorn, ANDERS ZORN, etching (II state of II), 1888, signed in pencil by Zorn and
also by Snoilsky.

Unsold

714 Anders Zorn, "Skarprättare i Siebenbürgen". 10 000 SEK

715 Anders Zorn, "Mourning I". 18 000 SEK

716 Anders Zorn, "Uno Stadius". 5 500 SEK

717 Anders Zorn, "Young People bathing". 22 000 SEK

718 Anders Zorn, ANDERS ZORN, etching (II state of II), von Van Gelder Zonene paper, 1901,
signed in pencil.

Unsold

719 Anders Zorn, "H. R. H. Princess Ingeborg of Sweden I". 8 500 SEK

720 Anders Zorn, "Dowager Queen Sophia". 6 000 SEK

721 Anders Zorn, ANDERS ZORN,Etching (presumably an unrecorded state between II and
III), 1890, signed with indian ink and dated '90.

Unsold

722 Anders Zorn, "Self Portrait with Inscription 1904". 14 000 SEK

723 Anders Zorn, ANDERS ZORN, Etching (II state of II), 1897, signed in pencil. Unsold

724 Anders Zorn, "Henry Marquand". 12 000 SEK

725 Anders Zorn, "Emma Rasmussen". 7 000 SEK

726 Tore Strindberg, "Krokus" (= Crocus). 120 000 SEK
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727 Arvid Knöppel, Deerkid. 17 000 SEK

728 Arvid Knöppel, Deer with baby. 17 000 SEK

729 Carl Milles, Deer. 50 000 SEK

730 Carl Milles, "The Wings". Unsold

731 Carl Eldh, "Ungdom" (= Youth). 9 500 SEK

732 Ruth Milles, Young girl with a bag. 20 000 SEK

734 Carl Milles, Head of "Solsångaren". Unsold

735 Carl Milles, "Solglitter", "Najad på delfin" ( = Naiad and dolphin). 300 000 SEK

736 Emil Näsvall, "Maj". 9 000 SEK

737 Christian Eriksson, "Elof". 9 000 SEK

738 Rudolf Tegner, "De tørstige børn" (= The thirsty children). 14 000 SEK

739 Emil Näsvall, Standing woman. 16 000 SEK

741 Carl Milles, "Jona och valfisken" (= Jonah and the whale). 115 000 SEK

742 Carl Milles, "Engelbrekt". 85 000 SEK

743 Carl Milles, "Flygande hästen" (=The flying horse). 370 000 SEK

744 Santa Cecilia. Unsold

745 Ganymede. 14 000 SEK

746 Antonio Canova After, Three Graces. 34 000 SEK

747 Joseph Chinard After, "Madame Récamier". Unsold

748 Denys Puech, Beautiful nymph. 85 000 SEK

749 Judith Gautier, "Tracaldabas". Unsold

750 Ernest Justin Ferrand, "Le pêcheur de congres". 10 000 SEK

751 Mathurin Moreau, At the well. 18 000 SEK

752 Cyrus Edwin Dallin, "Appeal of the great spirit". 280 000 SEK

753 David Wretling, Orpheus. 7 500 SEK

754 Christian Eriksson, "Elof". 8 500 SEK

755 Carl Eldh, "Ungdom" (= Youth). 65 000 SEK

756 Renée Sintenis, Lying newborn foal. 26 000 SEK

757 Arvid Knöppel, Buffalo. 8 000 SEK

758 Jussi Mäntynen, "Lo med tjäder" (= Lynx with capercaillie). Unsold
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759 Axel Petersson Döderhultarn, ”Rokokokavaljer” (= A Rococo gentleman). 44 000 SEK

760 Axel Petersson Döderhultarn, "Bröllop" (= Wedding) (5). 26 000 SEK

761 Axel Petersson Döderhultarn, "Begravning" (= The funeral) (9 pieces). 40 000 SEK

762 Carl Holsoe, At the end of the day. 130 000 SEK

763 Carl Holsoe, Interior. 60 000 SEK

764 Paul Fischer, Signed Paul Fischer. Panel 25 x 32 cm. Unsold

765 Paul Fischer, PAUL FISCHER. Oil on canvas laid down on panel. Sign Paul Fischer. Unsold

766 Paul Fischer, Street scene, Kobmagergade, Copenhagen. Unsold

767 Peder Mork Mönsted, Winter landscape with sleigh. 130 000 SEK

768 Anton Melbye, Ships off the coast of France. 20 000 SEK

769 Carl Locher, Calm evening, Skagen. 48 000 SEK

771 Hans Dahl, "Heimfahr am abend, Westnorwegen" (On the way back from work, Western
Norway).

32 000 SEK

772 Hans Dahl, Girl by a mountain lake. 65 000 SEK

773 Berndt Lindholm, Breaking waves. Unsold

774 Berndt Lindholm, From the west coast of Sweden. Unsold

775 Helene Schjerfbeck, "Girl in green". 900 000 SEK

776 Helene Schjerfbeck, "Cypresser, Fiesole" (Cypresses, Fiesole). 570 000 SEK

777 George Clairin, "Marché Espagnol". Unsold

778 Eleanor Fortescue-Brickdale, ELEANOR FORTESCUE-BRICKDALE. Watercolour. Sign
EFB.

Unsold

779 Adam Styka, "Le marché au Marrakech". Unsold

780 Léon Francois Comerre, Woman a la japonaise. Unsold

781 Christian Krohg, Man overboard. Unsold

782 David Klöcker Ehrenstrahl, "Carolus. XII. Rex Suecia." (1682-1718) (King Karl XII). 140 000 SEK

783 David Klöcker Ehrenstrahl His studio, King Charles XI (1655-1697) at the battle of Lund
1676.

170 000 SEK

784 David von Krafft His studio, "King Charles XII" (1682 - 1718). Unsold

785 Justus (Joost) van Egmont Attributed to, "King Karl X Gustaf" (1622-1660). 110 000 SEK

786 Ulrica Fredrica Pasch, "Kronprins Gustaf III" (1746-1792) (= the Crown Prince Gustaf). Unsold

787 Ulrica Fredrica Pasch, "Hertig Karl" (Karl XIII) (1748-1818) (= The duke Karl, later king). Unsold
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788 David von Krafft, "King Charles XII" (1682-1718). 80 000 SEK

789 Mikael Dahl Attributed to, Lady in a red dress. 22 000 SEK

790 Mikael Dahl Attributed to, Portrait of a lady in a red dress. 21 000 SEK

791 Martin Mijtens d.ä Attributed to, "King Karl XI" (1655-1697). Unsold

792 Per Krafft d.y. Attributed to, Vanitas with a young lady and skull. 13 000 SEK

793 Johan Joachim Streng, "Carl Carleson" (1703-1761). 25 000 SEK

794 Johan Henrik Scheffel, "Knut Gustaf Sparre" (1684-1733). 25 000 SEK

795 Alexander Roslin, "George Marye de Merval" (1738-) & "Marie Anne Eléonore  La
Planquois".

Unsold

796 Johan Gustaf Sandberg, Cupid or Cesarion shows Cleopatra a bust of Mark Anthony or
Julius Caesar.

Unsold

797 Christian M Broberg, "L'Amour asiatique" (= Asian love). 36 000 SEK

798 Lorens Pasch d y Circle of, Children playing with insects. 28 000 SEK

799 Axel Otto Mörner, Palaces in Stockholm. 13 000 SEK

800 Alexander Roslin, Portrait of a gentleman in a blue coat, presumably Count Schuwaloff. 360 000 SEK

801 Louis Belanger, "Utsikt över staden från Djurgårdslandet" (View over Stockholm from
Djurgårdslandet).

460 000 SEK

802 Louis Belanger, Landscape with mountains and figures. Unsold

803 Adolf Ulrik Wertmüller, "Comte Stanislas-Marie-Adelaide Clermont-Tonnerre" (1757-
1792).

90 000 SEK

804 Pehr Hilleström, "En piga höser såppa utur en kiettel - i en skål" (A maid is pouring
soup).

160 000 SEK

805 Pehr Hilleström, "Arsène". 85 000 SEK

806 Pehr Hilleström, "Engelbreckt och K:Eric XIII". 26 000 SEK

807 Pehr Hilleström, "En Qvinna slagtar höns" (A woman slaughtering hens). Unsold

808 Pehr Hilleström, "Ett fruentimmer loppar sig vid ljus". Unsold

809 Pehr Hilleström, Interior of a smithy. 70 000 SEK

810 Pehr Hilleström, "Ritande gossar" (=Drawing boys). 36 000 SEK

811 Marcus Larsson, Ship on a stormy sea. 38 000 SEK

812 Marcus Larsson, A shipwreck by the rocks. 130 000 SEK

813 Frederick Tudgay, "Åvik af Hudiksvall". 35 000 SEK

814 Josefina Holmlund, Säfstaholm estate. 26 000 SEK
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815 Gustaf Wilhelm Palm, "Motiv från Ariccia" (= Motif from Ariccia). 44 000 SEK

816 Henric Ankarcrona, Battle scene at the foot of the Atlas mountains. 34 000 SEK

817 Johan Philip Korn Attributed to, Landscape with a country mansion. 13 000 SEK

818 Bengt Nordenberg, Sledging on the ice. Unsold

819 Johan Gustaf Sandberg, "Gustaf II Adolf som barn emottager af en bonde en liten
Ölandshäst" (King Gustaf II Adolf as a child).

Unsold

820 Charles Antoine Coypel Circle of, Motif from the tale of Don Quixote's. Unsold

821 Rafael Copy after, RAFAEL, copy after, oil on copper, 17th century. Unsold

822 Rafael After, The vision of ezekiel. 24 000 SEK

823 Italian school, probably 16th Century, Mater Dolorosa. Unsold

824 Bartolomeo Montagna Follower of, Christ blessing. 28 000 SEK

825 Johann Georg Hinz Circle of, Still life with skull, flowers, jewelery and attributes for art
and music.

Unsold

826 Italian artist 17th Century, Still life with fruits. 60 000 SEK

827 James Poulton, Still life with fruits. 16 000 SEK

828 Jan Weenix, A fox in the henhouse. 35 000 SEK

829 Pieter Gerritsz. van Roestraten, Still life with fruits, a knife and trophies. Unsold

830 Johan Laurentz Jensen, Still life with summer flowers in a glass vase. 22 000 SEK

831 Johan Laurentz Jensen, Still life with carnations. 18 000 SEK

832 William Jones of Bath, A cat with two fish. 18 000 SEK

833 George Lance, Still life with fruits and walnuts. 16 000 SEK

834 Evaristo Baschenis, Still life with musical instruments. 250 000 SEK

835 August Querfurt Circle of, Battle scenes between Christians and Turks. 11 000 SEK

836 Pieter Harmensz. Verelst Attributed to, At the tavern. Unsold

837 David Teniers d.y After, Interior with guards. Unsold

838 Jan Martszen de Jonge Circle of, JAN MARTSZEN DE JONGE, circle of, oil on panel. Unsold

839A Abraham Storck Circle of, Harbour with boats at anchor and merchants on the
quayside.

Unsold

840 Abraham Storck Circle of, A port by the Mediterranean with boats and figures. Unsold

841 Antonis van Dyck Circle of, Jupiter and Callisto. 28 000 SEK

842 Georg Philipp Rugendas Circle of, Battle scenes (2). Unsold
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843 Flemish School 17th Century, Scenes from a tavern. Unsold

844 Jan Jansz. van der Stoffe, Battle scene. 15 000 SEK

845 Robert van den Hoecke Attributed to, Field camp with troops. 13 000 SEK

846 Abel Grimmer, The Preacher. 720 000 SEK

847 Nicolas De Courteille, Nymph with satyr. 105 000 SEK

848 Joseph L. Hippolyte Bellangé, A wounded soldier. 9 000 SEK

849 Joos de Momper, The Christ Child and St John the Baptist. 14 000 SEK

850 François Lemoyne, The Triumph of Venus (Bozzetto for a ceiling). 100 000 SEK

851 Joost Cornelisz Droochsloot Attributed to, The Siege. Unsold

852 David Teniers d.y Follower of, The three towers at Perk, Belgium. Unsold

853 Aelbert Cuyp In the manner of the artist, Landscape with ruins by a river. 11 000 SEK

854 Johann Alexander Thiele, Pastoral landscape with figures and cattle. 26 000 SEK

855 Filippo Lauri Circle of, Diana and Callisto. Unsold

856 Bartholomeus Breenbergh Follower of, Lanscape with ruins and figures. 14 000 SEK

857 Willem van de Velde Circle of, Stormy sea with figures in boat. Unsold

858 Francois van Knibbergen Follower of, A ship by the coast and figures outside a building. 16 000 SEK

859 Christian Georg Schütz Attributed to, A harbour in moonlight. Unsold

860 Hendrik Maertensz. Sorgh Circle of, Inside a tavern. 14 000 SEK

861 Salvator Rosa Circle of, A biblical scene. Unsold

862 Jan Wynants (Wijnants) Attributed to, Landscape with wandering figures, a horse and
dog.

Unsold

863 Italian school 18th Century, Landscape with Shepherd and goats. 11 000 SEK

864 Jean-Antoine Watteau Follower of, Fête galante. 24 000 SEK

865 Francois Boucher Follower of, Allegory of Winter. 18 000 SEK

866 Philip van Dyck, Musical courtship. 26 000 SEK

867 Pieter Wouwerman, Horse by the smithy. Unsold

868 Willem van Drielenburgh Follower of, Views at Dortrecht. 16 000 SEK

869 Giovanni Domenico Cerrini ("Il Cavaliere Perugino") Circle of, Diana, the hunting
goddess.

Unsold

870 Andrea Sacchi Circle of, Praying benedictine monk. Unsold

871 Man with a pilgrim's staff. Unsold
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872 Dutch school 17th/18th Century, The Lute Player. Unsold

873 Cornelis de Wael Circle of, Figures outside the city gate. Unsold

874 Gillis van Tilburg II Follower of, Flemish Kermess. 22 000 SEK

875 Bartolomeo Torrigiano His school, Landscape with river and figures. Unsold

876 Simon Vouet Follower of, Lady with pearls. Unsold

877 Bartholomeus van der Helst Circle of, Elegant young gentleman. 46 000 SEK

878 Gerard Sanders, Pomona. Unsold

879 Jean-Baptiste van loo After, King Louis XV. 18 000 SEK

880 Pierre Gobert Circle of, Young lady by a fountain. 50 000 SEK

881 Nicolas de Largilliere Circle of, Portrait of a gentleman. 28 000 SEK

882 Gottfried Kneller Circle of, Portrait depicting Lady Cowper. 16 000 SEK

883 Hendrick de Fromantiou Circle of, Still life with tulips, peonies and carnation. 40 000 SEK

884 Jan Hendrik Hein, Still life with ducks, fruits and a glass trophy. Unsold

885 Willem-Claesz Heda Follower of, Still life with a crab, glass trophy, a rose and cherries. 70 000 SEK

886 Adolph Tidemand, Kronborg Castle. Unsold

887 Louis Leopold Robert, The brigand asleep. Unsold

888 Christian Wilhelm Ernst Dietrich Attributed to, CHRISTIAN WILHELM ERNST DIETRICH,
attributed to, oil on panel, not signed.

Unsold

889 Dutch school 17th Century, Portrait of a gentleman. Unsold

890 Peter Lely (Pieter van der Faes) Circle of, Lady in a yellow dress. Unsold

891 Jan Massys (Metsys) Follower of, Youth with a cross-bearing orb (globus cruciger). 18 000 SEK

892 Jan Griffier, Landscape with ruins and figures. 60 000 SEK

893 Jan Fyt Follower of, Still life with hare and birds. Unsold

894 Jan Vonck Circle of, Still life with hunting rifle and birds. 28 000 SEK

895 Giulio Cesare Procaccini Circle of, Virgin and Child with St. John. Unsold

896 Federico Barocci (Fiori da Urbino) Follower of, Virgin and Child with St John. 18 000 SEK

897 Carlo Cignani Attributed to, Mary Magdalene. Unsold

898 Bernardo Strozzi Circle of, St. John the Evangelist. 60 000 SEK

899 Italian artist, 17th Century, The wedding in Cana. Unsold

900 Philipp Jakob de Loutherbourg Circle of, PHILIPP JAKOB DE LOUTHERBOURG, Circle
of. Canvas laid down on panel.

Unsold
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901 Simon van der Does Circle of, Pastoral landscape. Unsold

902 Flemish school 16th/17th Century, Judith with the head of Holofernes. 22 000 SEK

903 Italian artist 17Th Centyry, Saint John de Baptist. Unsold

904 Niclas Lafrensen d.ä., Monarchs and Regents of Sweden - King Fredrik I. 28 000 SEK

905 David von Krafft After, "King Charles XII" (1682-1718). 14 000 SEK

906 Pehr Hörberg, King "Gustaf III" (1746-1792) and Queen "Sofia Magdalena" (1746-1813). 17 000 SEK

907 David Klöcker Ehrenstrahl After, The Farmers President Per Olsson. 19 000 SEK

908 Regents of Sweden (5). 15 000 SEK

909 Elias Martin, Landscape with a house and cattles. 3 000 SEK

910 Elias Martin, ELIAS MARTIN, watercolour. Unsold

911 Louis Jean Desprez, Italian landscape with a farmhouse. Unsold

912 Johan Leonard Björkfeldt, "Domkyrkan i Götheborg" (The Cathedral in Gothenburg). 5 000 SEK

913 Pehr Nordqvist, "En del af Trollhättan" (A part of Trollhättan). 6 000 SEK

914 Johan Fredrik Martin, "Utsigt af Stockholm tagen ifrån ingången till Blasiiholmen",  from:
"Svenska vuer".

14 000 SEK

915 Louis Jean Desprez Attributed to, "Scala dei Franceschini à Agrigente". Unsold

916 Johan Peter Cumelin, "Börian af Bataillen-Slaget vid Ölands södra udde 26 juli 1789/
Hans Kongl Höghet Stor Amiralens infart till Carlskrona".

25 000 SEK

917 Johan Fredrik Martin, "Drottningholm". 30 000 SEK

918 Louis Jean Desprez och Fransesco Piranesi, "Le "Temple de Sérapis" à Pouzzoles" and
"Le Temple d'Isis à Pompéi".

50 000 SEK

919 "Samuel Linnaeus" (1718-1797) and his wife "Anna Helena", born Osander (1731-1790). Unsold

920 David von Krafft After, "Ulrika Eleonora the younger" (1656-1741). 4 000 SEK

921 Salomon Hofling, A young gentleman. 2 200 SEK

922 St. Bridget of Sweden. 4 000 SEK

923 "Sofia Amalia of Danmark" (1628-1685). 2 000 SEK

924 Elias Brenner Attributed to, Lady with pearls. 32 000 SEK

925 Jacob Axel Gillberg, "Claes Tillman" (1765-1814). 5 000 SEK

926 Jacob Axel Gillberg, "Magnus von Rosen" (1792-1852). 9 000 SEK

927 Carl Viertel, "Brita Eleonora Wrangel af Sausis" born Barnekow (1735-1808). 3 000 SEK

928 Jacob Axel Gillberg Attributed to, "Hedvig Eleonora Ruuth" born Modée (1774-1823). Unsold
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929 Constantin Hansen, A study after the Belvedere Torso. 50 000 SEK

930 Simone Cantarini Circle of, Madonna and Child. 7 000 SEK

931 The Mary Magdalene. 3 500 SEK

932 Johan Tobias Sergel, A lying Egyptian lion. 9 000 SEK

933 Francois Boucher In the manner of the artist, Apollo and Daphne. 6 500 SEK

934 Henricus Hondius II, From: "Novus Atlas" (5). Unsold

935 Abraham Ortelius, "Europae". 7 000 SEK

936 Rembrandt Harmensz van Rijn, "Rembrandt in a flat cap and embroidered dress". 8 000 SEK

937 Lars Regnér, Equestrian portrait depicting king Gustaf II Adolf, king Carl X Gustav, king
Carl XI and king Carl XII.

15 000 SEK

938 JÖRAN NORDBERG, KONUNG CARL DEN XII:TES HISTORIA. 1-2. Stockholm 1740. 4 100 SEK

939 BENJAMIN MAUND (1790-1863), The Botanic Garden...plants cultivated in Great Britain..,
London 1825-81.

8 000 SEK

940 FRANCOIS VOLTAIRE (1694-1778), OEUVRE COMPLETES DE VOLTAIRE, 71 vol, Charles-
Guillaume Ettinger, Gotha 1784-1790.

Unsold

941 MARC ÉLIÉSER BLOCH (1723-1799), 6 vol, Ichthyologie ou Histoire Naturelle des
Poissons, Berlin 1796.

Unsold

942 Johann Georg Rüding, Det i flor stående Stockholm, Stockholm 1731. 4 500 SEK

943 BOOK OF HOURS, probably printed by Phillipe Pigouchet, Paris early 16th century. 13 000 SEK

944 A Russian early 20th century silver and enamel icon, marks of Erik Kollin, St. Petersburg
1899-1908.

33 000 SEK

945 A Russian 19th century silver icon, marks of T Zalyesov, St. Petersburg 1857. 24 000 SEK

946 A Russian 19th century silver-gilt icon, unidentified makers mark, St. Petersburg 1833. 10 000 SEK

947 A Russian 20th century silver and glass amphora, marks of Ivan Chlebnikov, Moscow
1908-1917.

95 000 SEK

948 A Fabergé wood and silver casket, work master Anders Nevalainen, St. Petersburg. 40 000 SEK

949 A Fabergé early 20th century silver ash-tray, marks of the First Artel, S:t Petersburg
1908-1917.

14 000 SEK

950 A Fabergé birch and silver frame, work master Hjalmar Armfelt, St. Petersburg 1908-
1917.

42 000 SEK

952 A Russian 19th century glass and silver cream-jug, unidentified makers mark, St.
Petersburg 1834.

6 000 SEK

953 A Russian 19th century silver tray, marks of Chlebnikov, Moscow 1875. 19 000 SEK

954 A Russian 19th century parcel-gilt cup and cover, mark of Moscow 1880's. 5 500 SEK
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955 A Russian 19th century silver-gilt and enamel tea-glass holder, unidentified makers
mark, Moscow 1880's.

28 000 SEK

956 A Russian 19th century parcel-gilt tazza, unidentified makers mark JB, St. Ptersburg
1880's.

120 000 SEK

957 A Russian late 19th century silver-gilt and enamel salt, marks of Pyetr Baskakov,
Moscow.

3 500 SEK

958 A pair of Russian early 20th century silver-gilt and enamel salts, unidentified makers
mark, Moscow 1899-1908.

6 500 SEK

959 Gold medal, on the occasion of the peace treaty of Adrianopel which ended the Russo-
Turkish war 1828-1829.

260 000 SEK

960 A Russian 20th century gold cigarette-case, unidentified makers mark, St. Petersburg
1908-1917.

26 000 SEK

961 A Russian 20th century gold cigarette-case, unidentified makers mark, St. Petersburg
1908-1917.

Unsold

962 Two bisquit plaques, Imperial Porcelain manufactory, StPetersburg, Nicolaus II period,
August Karlovich,Timus, 1865-1943.

11 000 SEK

963 Stanislaw Marszalkiewicz, A pair of Portrait Miniatures signed "Marszalkiewicz". 100 000 SEK

964 A small Russian vodka glass painted with enamel colours and gold, late 19th Century. 8 000 SEK

965 A set of four Russian dinner plates, Imperial porcelain manufactory, St Petersburg,
period of Tsar Nicholas II.

Unsold

967 A porcelain cake stand, Imperial porcelain manufactory, St Petersburg, Russia, period of
Tsar Nicholas I (1825-55).

32 000 SEK

968 A pair of Russian late Empire 1830/40's armchairs. 12 000 SEK

969 A RUSSIAN DIRECTOIRE 1790'S WRITING TABLE ATTRIBUTED TO CHRISTIAN MEYER. Unsold

970 A Swedish 17th century silver serving-plate, marks of Wolter Siwers, Norrköping 1694. 16 000 SEK

971 A Swedish 17th century parcel-gilt tankard, marks of Anders Larsson Brun (Norrköping
-1659-1672-).

44 000 SEK

972 A Swedish late 17th century parcel-gilt cup and cover, marks of Henrik Feiff, Stockholm
before 1689.

80 000 SEK

973 A German 17th century parcel-gilt beaker, marks of Harmen Lüders, Hamburg (1658-
1677).

60 000 SEK

974 A German 17th century silver-gilt beaker, marks of Johann Betz, Augsburg. 18 000 SEK

975 A northeuropean 17th century silver-gilt cup, unmarked. 34 000 SEK

976 A Swedish 17th century parcel-gilt broth-pan, marks of Rudolf Wittkopf, Stockholm 1697. 130 000 SEK

977 A Swedish late 17th century parcel-gilt and filigree beaker and cover, marks of Johan
Friedrich Straub, Karlstad.

30 000 SEK

Results Classic Sale 580

36/6736/6736/6736/6736/6736/6736/6736/6736/6736/6736/6736/6736/6736/6736/6736/6736/6736/6736/6736/6736/6736/6736/6736/6736/6736/6736/6736/6736/6736/6736/6736/6736/6736/6736/67Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com

36/6736/6736/6736/6736/6736/6736/6736/6736/6736/6736/6736/6736/6736/6736/6736/6736/6736/6736/6736/6736/6736/6736/6736/6736/6736/6736/6736/6736/6736/6736/6736/67



No. Item Hammer price

978 A Swedish late 17th century parcel-gilt filigree tankard, marks of Johan Fridrich Straub,
Karlstad (1684-1713).

175 000 SEK

979 A Swedish early 18th century guild-beaker, marks of Henning Petri, Nyköping 1702. 185 000 SEK

980 A Swedish early 18th century parcel-gilt beaker, marks of Sven Wallman, Göteborg 1707. 14 000 SEK

981 A Swedish sugar-caster, marks of Abraham Wirgman, Göteborg 1711. 16 000 SEK

982 A set of 12 Swedish early 18th century parcel-gilt hunting-beakers and cover, marks of
Petter Henning, Stockholm 1707.

1 400 000 SEK

983 A matched pair of Swedish 18th century parcel-gilt sugar-casters, one marked Friedrich
Heinrich Klinck, Stockholm 1733.

Unsold

984 A Swedish 18th century silver bowl, marks of Lars Castman, Vimmerby (1739-1784). 9 500 SEK

985 A Swedish mid 18th century parcel-gilt sauce-boat, marks of Kilian Kelson, Stockholm
1755.

38 000 SEK

986 A Swedish 18th century silver dish, marks of Fredrik Petersson Ström, Stockholm (1765-
1806(1811)).

25 000 SEK

987 A Swedish 18th century silver dish, marks of  Jonas Thomasson Ronander, Stockholm
1778.

20 000 SEK

988 A Swedish 18th century silver dish, marks of Arvid Floberg, Stockholm 1788. 26 000 SEK

989 A matched pair of Swedish 18th century silver dishes, marks of Arvid Floberg,
Stockholm 1788 and 1795.

40 000 SEK

990 A pair of German 18th century parcel gilt jelly-pots, marks of  Johann Christoph
Seelingslow, Magdeburg.

12 000 SEK

991 A Baltic mid 18th century silver-gilt mustard-pot, marks of Johann Christian Henck, Riga
1756-1760.

9 000 SEK

992 A pair of German 18th century silver candlesticks, marks of Johann Gerhardt von Holten,
Hamburg.

16 000 SEK

993 A pair of German mid 18th century silver candlesticks, possibly of Carl David Schröder,
Dresden 1750-1775.

Unsold

994 A pair of German silver candlesticks, marks possibly of Johann Jacob V Baur, Augsburg
1765-1767.

Unsold

995 A pair of Belgian 18th century silver candlesticks, marked Gent 1774. 20 000 SEK

996 A Swedish pair of 18th century silver chamber-candlesticks, marks of Johan Christoffer
Jungmarker, Göteborg 1774.

Unsold

997 A Swedish 18th century silver serving-dish, marks of Pehr Zethelius, Stockholm 1775. Unsold

998 A Swedish 18th century silver coffee-pot, marks of Pehr Zethelius, Stockholm 1772. 110 000 SEK

999 A Swedish mid 18th century silver cream-jug, marks of Kilian Kelson, Stockholm 1753. Unsold

1000 Rokoko, A Swedish 18th century parcel-gilt sugar-casket, marks of Petter Sellstedt,
Sundsvall (-1764-1810).

Unsold

Results Classic Sale 580

37/6737/6737/6737/6737/6737/6737/6737/6737/6737/6737/6737/6737/6737/6737/6737/6737/6737/6737/6737/6737/6737/6737/6737/6737/6737/6737/6737/6737/6737/6737/6737/6737/6737/6737/6737/67Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com

37/6737/6737/6737/6737/6737/6737/6737/6737/6737/6737/6737/6737/6737/6737/6737/6737/6737/6737/6737/6737/6737/6737/6737/6737/6737/6737/6737/6737/6737/6737/67



No. Item Hammer price

1001 A Swedish 18th century parcel-gilt cream-jug, marks of Daniel Elfbom, Gävle 1784. 18 000 SEK

1002 A Finnish 18th century silver tea-pot, marks of Carl Fredrik Borgström, Åbo 1780. 70 000 SEK

1003 A Swedish 18th century silver tea-pot, marks of Sephan Westerstråhle, Stockholm 1798. 16 000 SEK

1004 A Swedish 18th century silver coffee-pot, marks of Johan Stras, Stockholm 1782. Unsold

1005 A Swedish 18th century silver coffee-pot, marks of Johan Stras, Stockholm 1786. Unsold

1006 A Swedish 18th century silver coffee-pot, marks of Nils Tornberg, Linköping 1788. 13 000 SEK

1007 A Finnish 18th century silver coffee-pot, marks of Anders Christian Levon, Åbo 1793. 75 000 SEK

1008 A Swedish early 19th century parcel-gilt cream-jug, marks of Magnus Lönberg, Borås
1809.

6 000 SEK

1009 A Swedish 18th century silver sugar-casket, marks of Petter Eneroth, Stockholm 1790. 40 000 SEK

1010 A pair of Swedish 18th century silver sugar-bowls, marks of Nils Tornberg, Linköping
1798.

Unsold

1010A A pair of Swedish 18th century silver sugar-bowls, marks possibly of Johan Lund,
Göteborg 1786.

40 000 SEK

1011 A pair of Swedish early 19th century silver sugar-urns, marks of Stephan Westerstråhle,
Stockholm 1803.

17 000 SEK

1012 A pair of English 18th century silver candelabras, marks of Henry Hobdell, London 1778. Unsold

1013 A pair of Swedish 18th century candlesticks, marks of Pehr Zethelius 1779. 60 000 SEK

1014 A pair of Swedish 18th century silver candel-sticks, marks Anders Christian Levon, Åbo
1791.

130 000 SEK

1015 A pair of Swedish 18th century silver candelsticks, marks og Pehr Zethelius, Stockholm
1793.

60 000 SEK

1016 A pair of Swedish 18th century silver candlesticks, marks of Petter Eneroth 1796. 80 000 SEK

1017 A matched pair of Swedish 18th century silver candlesticks, marks of Johan Wilhelm
Zimmerman, Stockholm 1799.

32 000 SEK

1018 A Swedish 19th century silver tea-urn, marks of Johan Fredrik Björnstedt, Stockholm
1819.

34 000 SEK

1019 A Swedish 19th century parcel-gilt cream-jug, marks of Magnus Fryberg, Jönköping
1825.

Unsold

1020 A Swedish 19th century parcel-gilt cream-jug, marks of Johan Petter Grönvall,
Stockholm 1832.

9 500 SEK

1021 A Swedish 19th century parcel-gilt cream-jug, marks of Nils Petter Lillja, Karlskrona 1840. Unsold

1022 A pair of 19th century silver sugar-bowls, marks of Gustaf Möllenborg, Stockholm 1824. 9 500 SEK

1023 A Swedish 19th century silver sugar-casket, marks of Adolf Zethelius, Stockholm 1828. 10 000 SEK
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1024 A Swedish 19th century silver sugar-casket, marks of Gustaf Möllenborg, Stockholm
1838.

5 500 SEK

1025 A Swedish 19th century silver tea-pot, marks of Adolf Zethelius, Stockholm 1815. 15 000 SEK

1026 A Swedish 19th century silver tea-pot and stand, marks of Barkander & Söhrling,
Linköping 1830.

10 000 SEK

1027 A Swedish 19th century silver coffee-pot and cream-jug, marks of Gustaf Möllenborg,
stockholm 1838.

6 000 SEK

1028 A Swedish 19th century silver cruet-set, marks of Gustaf Möllenborg, Stockholm 1830. 9 000 SEK

1029 A Swedish 19th century parcel-gilt dish, marks of Johan Petter Grönvall, Stockholm
1825.

13 000 SEK

1030 A set of three French 19th century silver coasters, marks of Abel-Etienne Giroux, Paris
befor 1809. Empire.

22 000 SEK

1031 A Swedish early 20th century silver and enameld frame, marked W.A. Bolin, stockholm
1919.

85 000 SEK

1032 A pair of Swedish 19th century silver candelabras, marks of Gustaf Möllenborg,
Stockholm 1845 and 1893.

105 000 SEK

1033 A Swedish 19th century silver-gilt wedding-crown, marks of Eric Söderholm, Härnösand
1841.

19 000 SEK

1034 A Swedish 18th century silver-gilt tankard, marks of Hans Wiggman, Kalmar (1712-1761). Unsold

1035 A Swedish 18th century siver-gilt tankard, marks of Conrad Gadd, Kristianstad 1748. Unsold

1036 A Swedish 18th century parcel-gilt beaker, marks of Johan Rudman, Gävle (1689-1727
(1734-)).

Unsold

1037 A Swedish 18th century silver beaker, marks of Erik Wibeck, Borås 1751. 10 000 SEK

1038 A Swedish 18th century parcel-gilt beaker, marks of Jonas Thomasson Ronander,
Stockholm 1758.

9 000 SEK

1039 A Swedish 18th century parcel-gilt beaker, marks of Anders Schotte, Uddevalla 1791. 12 000 SEK

1040 A Scandinavian 16th century parcel-gilt spoon, unidentified mark. 9 000 SEK

1041 A Swedish 16th century parcel-gilt spoon, with traces of a mark. 11 000 SEK

1042 A Swedish mid 17th century silver spoon, marks of David Richter d.ä., Stockholm (1630-
1677 (1678)).

6 000 SEK

1043 A Swedish 17th century silver spoon, marks of Henrik Möller, Stockholm (1645-1690). Unsold

1044 A Swedish 17th century parcel-gilt spoon, unknown makers mark. 8 500 SEK

1045 A Swedish 17th century silver spoon, unknown makers mark PB, Visby. 8 000 SEK

1046 A Swedish early 18th century silver spoon, marks of Daniel Ekman, Eksjö (1696-1715
(1723-)).

Unsold
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1047 A Swedish early 18th century parcel-gilt spoon, marks of Samuel Phallén, Karlskrona
1702.

9 000 SEK

1048 A Swedish 18th century parcel-gilt spoon, marks of Peter Britt, Kalmar (1701-1758 (1759)). 4 000 SEK

1049 A Swedish mid 18th century silver spoon, marks of Lars Holmström, Lund (1747-1772
(1779)).

8 000 SEK

1050 A Swedish 18th century silver-gilt spoon, marks of Petter Lund, Nyköping (1694-1736-). 32 000 SEK

1051 A set of six Swedish 18th century silver dessert-forks, marks of J.T. Ronander,
Stockholm 1780.

18 000 SEK

1052 A Swedish 18th century silver-gilt mustard spoon, marks of Lars Boye, Stockholm 1775. 3 000 SEK

1053 A Swedish 18th century silver soup-ladle, mark of Pehr Zethelius, Stockholm 1781. 4 000 SEK

1054 A set of six Swedish tea-spoons, marks of Christian Silow, Malmö 1803. 3 200 SEK

1055 A set of six Swedish silver-gilt dessert spoons, marks of Johan Petter Grönvall,
Stockholm 1821-1827.

4 500 SEK

1056 A Norwegian 19th century silver serving-spoon, marks of Kristensen, Drammen c. 1860. 2 000 SEK

1057 A Swedish 20th century 36 piece silver-gilt dessert-cuttlery, marks of C.G. Hallberg,
Stockholm 1916.

Unsold

1058 A Swedish 20th century 126 piece table-cutlery, marks of W.A. Bolin, Stockholm 1935. Unsold

1059 A Swedish 18th century parcel-gilt box, marks of Mikael Nyberg, Stockholm 1790. 3 000 SEK

1060 A French 18th century 14 ct. gold snuff-box, troi coleurs. 13 000 SEK

1061 A Swiss early 20th century gilt metal and enamel music-box. 32 000 SEK

1062 A unique Breguet quarter repeater pocket watch. Duplex movement. Marked with
number 1795 and 4384. Case number 2958.

520 000 SEK

1063 An Ilbery, London, pocket watch in the shape of a peach. Made for the Chinese market. 700 000 SEK

1064 POCKETWATCH, gold, Clarke, London mid 18th century. Unsold

1065 POCKETWATCH, gold, Louis XV, Augustin Bourdillon, Stockholm, ca 1760. 13 000 SEK

1067 A Rolex Datejust ladie's wristwatch. 18K gold. Automatic. Ø 26 mm. Made circa 2008. Unsold

1068 A Rolex Datejust men's wristwatch. 18K gold. Automatic. Ø 36 mm. Circa 2008. Unsold

1069 A Rolex Daytona Cosmograph. Automatic. Mother of pearl dial. Ø 40 mm. Case and
clasp in 18K gold.

Unsold

1070 A Cartier, Tortue XL Monopusher. Manual winding. Case and clasp in 18K gold. Ref no:
W1547451. Serial no: 186.

Unsold

1071 A Breguet Marine men's wristwatch. Serial no0 385, Chronograph, Ø 42 mm. Case and
clasp in 18K gold.

Unsold

1073 A Chopard Mille Miglia 'Tachymeter' men's wristwatch. Chronograph. Self winding
(Automatic), Ø 36 mm. Cal ETA 2094. Seri.

36 000 SEK
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1074 A Breitling Navitimer Airborne men's wrist watch. Self winding (Automatic).
Chronograph. Serial no K33030, 0146.

Unsold

1075 A Vacheron Constantin men's wristwatch. Manual winding, plastic crystal, small seconds
hand. Approx 1950's.

60 000 SEK

1076 A Patek Phillipe Calatrava men's wristwatch. 18K gold. Automatic. Ø 35 mm. Approx
1961.

65 000 SEK

1077 A Patek Philippe Golden Eclipse ladie's wristwatch set with brilliant-cut diamonds. Total
carat weigt 0.15 ct. Onyx dial.

Unsold

1078 A Patek Philippe 18K white gold men's wristwatch. Manual winding. 26 x 22 mm. 1960s. Unsold

1079 A Milner ladie's wristwatch. Dial in chrysocolla and bezel set with brilliant-cut diamonds. Unsold

1080 An Audemars Piguet Royal Oak Lady Alinghi, limited edition. Quartz. Ø 33 mm. Unsold

1081 An Omega Speedmaster ladie's wristwatch. Steel. Automatic. Ø 37 mm. Circa 2003. Unsold

1082 A Rolex Oyster Perpetual 'bubbleback', men's wristwatch, in a 32 mm stainless steel
case from ca 1938.

Unsold

1083 A Mido ladie's wristwatch set with diamonds. Circa 1930's. 10 x 23 mm. 16 000 SEK

1084 A Patek Philippe Calatrava Officer men's wristwatch, 18K white gold. 130 000 SEK

1085 A carved cameo and possibly natural pearl necklace. Made in Paris between 1809 and
1819 according to hallmarks.

190 000 SEK

1086 A baroque, possibly natural, pearl necklace. 80 000 SEK

1087 A table-cut diamond and ruby brooch. Possibly Georgian. (Needle later edition). Unsold

1088 A Victorian pendant, set with a rose-cut diamond and black enamel. 8 500 SEK

1089 An emerald, sapphire and ruby necklace, set with old-cut diamonds. Made in Vienna
circa 1910.

55 000 SEK

1090 A Victorian ruby, diamond and enamelled pendant with chain. Unsold

1091 A Victorian scarab-bracelet in Egyptian style. Made by Carl Neuendorff the younger,
Karlskrona, Sweden in 1872.

6 500 SEK

1092 A 2- piece, Victorian citrine set of jewellery. Made in Finland ca 1873-74. 5 000 SEK

1093 A sapphire circa 2.12 ct, emerald circa 0.72 ct and brilliant-cut diamond circa 1.25 ct
ring.

55 000 SEK

1094 A Victorian amethyst and aquamarine necklace. 40 000 SEK

1095 A perfume bottle set with diamonds in a floral motif. 4 500 SEK

1096 A Victorian pearl and enamel pendant/medallion with  a neoclassicistic motif. 5 500 SEK

1097 A ruby and opal 'Spider' brooch  by Barbro Littmarck for W.A Bolin, Stockholm 1979. 1 700 SEK

1098 A peridot and single-cut diamond ring. Unsold
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1099 A ruby and light grey sapphire 'Spider' brooch  by Barbro Littmarck for W.A Bolin,
Stockholm 1982.

3 000 SEK

1100 A turquoise and old-cut diamond ring. Total carat weight of diamonds circa 0.20 cts. Unsold

1101 An old-cut diamond ring. Total carat weight 1.40 ct. Unsold

1102 A pair of turquoise enamel earrings by Angela Cummings. Unsold

1103 A pair of pear-shaped aquamarine earrings. Unsold

1104 A Frank Gehry "Torque" bracelet, signed Tiffany & co. Unsold

1105 A necklace with two pear-shaped aquamarines. 26 000 SEK

1106 A aquamarine, circa 23.00 cts, and brilliant-cut diamond ring. Unsold

1107 An old-cut diamond ring, circa 1.50 cts. Quality circa J-K/VS-SI. 45 000 SEK

1108 A circa 30.00 cts aquamarine ring. Unsold

1109 A cultured Tahiti pearl, 12-14.7 mm, and diamond necklace. Unsold

1110 A pair of cultured Tahiti pearl, 14.5 mm, and diamond, 0.95 ct, earrings. 19 000 SEK

1111 A cultured Tahiti pearl, 12-15.3 mm, and diamond necklace. 40 000 SEK

1112 An Edwardian, possibly oriental saltwater, pearl and old-cut diamond brooch/pendant. 34 000 SEK

1113 An Edwardian carved rock quartz and single-cut diamond brooch. Probably made in
France.

26 000 SEK

1114 An old-cut diamond, circa 0.90 cts, and natural seed pearl bracelet, circa 1920's. 38 000 SEK

1115 An Edwardian old-cut diamond necklace, total carat weight circa 1.00 ct. 20 000 SEK

1116 BROOCH, with old-cut diamonds. Total carat weight circa 2.30 cts. Unsold

1117 An Edwardian old-cut diamond necklace, total carat weight circa 1.25 cts. 19 000 SEK

1118 A pair of cultured South Sea pearl, 14.5 mm, earrings. 5 500 SEK

1119 A brilliant-cut diamond ring. Center stone circa 1.50 cts. Unsold

1120 A pair of cultured pearl 14 mm, and diamond 1.47 cts, earrings. 13 500 SEK

1121 A pair of peridot, 
brilliant-cut diamond and cultured South sea pearl earrings.

Unsold

1122 A brilliant-cut diamond ring. 11 000 SEK

1123 A 14.10 ct peridot and 0.78 ct brilliant-cut diamond ring. 26 000 SEK

1124 An circa 1.20 cts old-cut diamond ring. Quality circa H-I/SI1. 32 000 SEK

1125 A old-cut diamond necklace. Circa 1900. Total carat weight circa 4.00 cts. 65 000 SEK

1126 A brilliant-cut diamond ring, 2.08 cts. Unsold
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1127 A brilliant-cut diamond, enamel and sapphire pendant. Circa 1930's. 36 000 SEK

1128 A 1.97 ct old-cut diamond ring. Quality circa I-J/VS. 46 000 SEK

1129 A 'spinning wheel' sapphire and diamond ring. Circa 1930. French hallmarks. Platinum.
Size 16.50/52. Weight circa 5 g.

46 000 SEK

1130 A 2.15 ct old-cut diamond ring. 65 000 SEK

1131 A aquamarine, circa 31.00 cts, and diamond, total carat weight circa 0.60 ct, brooch. 14 000 SEK

1132 A Boodles 2.83 cts old-cut diamond ring. Quality circa H/SI1. 115 000 SEK

1133 A 3.08 cts brilliant-cut diamond solitaire ring. Quality circa J-K/SI2. 90 000 SEK

1134 An Edwardian rose-cut diamond bracelet. 9 000 SEK

1135 A large rose-cut diamond ring. Circa 1.25 cts. 40 000 SEK

1136 An emerald-cut emerald and baguette-cut diamond ring. Unsold

1137 An Art Deco emerald and old-cut diamond necklace. Total carat weight of diamonds
circa 3.00 cts.

50 000 SEK

1138 RING with a emerald circa 2.00 ct and brilliant-cut diamonds total circa 1.20 ct. Unsold

1139 An emerald-cut diamond ring. Center stone 3.12 ct I/VVS2 according to DPL cert. Side
stones circa 0.80 ctw.

Unsold

1140 An Art Deco emerald and diamond necklace. Made by Hugo Strömdahl, Stockholm
1934.

Unsold

1141 A 8.87 cts brilliant-cut diamond, flanked by two baguette-cut diamonds, ring. Quality
circa M-O (Cape)/VVS1.

Unsold

1142 A pair of pear shaped emerald, 5.52 cts in total, and diamond, 1.60 cts in total, earrings. 290 000 SEK

1143 A brilliant-cut diamond ring. Total carat weight circa 2.92 cts. 210 000 SEK

1144 An emerald, 5.50 cts, flanked by epaulette-cut diamonds 1.55 cts and pavé-set
diamonds circa 0.80 cts, ring.

260 000 SEK

1145 A circa 18.00 ct Victorian old-cut diamond necklace. Unsold

1146 A circa 6.00 cts imperial topaz and rose-cut diamond ring. Unsold

1147 An old- and rose-cut diamond tiara, possibly made by Fabergé. Fitted case signed
Fabergé.

Unsold

1148 A pair of cultured pearl and rose-cut diamond earrings. 15 000 SEK

1149 An old-cut diamond necklace that can be turned into a tiara. Total carat weight of
diamonds circa 4.00 cts.

Unsold

1150 An old-cut diamond and possibly natural baroque pearl brooch/pendant. Total carat
weight of diamonds circa 7.00 cts.

Unsold

1151 A radiant-cut diamond 3.01 cts ring. Flanked by two triangular cut diamonds, 0.50 ct
each. E/VS2, certificate from HRD.

Unsold
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1152 A cushion cut diamond , 5.50 ct, G/VVS2, ring. Flanked by epaulet cut diamonds, total
weight 1.16 cts.

Unsold

1153 A radiant-and fancy-cut diamond ring. Total carat weight circa 6.02 cts. 800 000 SEK

1154 A circa 40.00 cts blue topaz ring. Unsold

1155 A Tiffany & Co brilliant-cut diamond bracelet with a dragonfly. Unsold

1156 A pair of blue topaz earrings. Total carat weight circa 40.00 cts. Unsold

1157 A 3.02 ct marquise-cut diamond ring. Quality G/VS2 according to certificate from GIA. Unsold

1158 An emerald-cut diamond bracelet. Total carat weight circa 30.00 cts. 730 000 SEK

1159 A 5.10 ct marquise-cut diamond ring. Quality E/IF according to HRD certificate. 2 200 000 SEK

1160 A pear-shaped and baguette-cut diamond necklace. Total carat weight circa 2.57 ct. Unsold

1161 A pear-shaped 3.42 ct natural faint pink/VS2 diamond ring. Quality according to
certificate from GIA.

Unsold

1162 A pear-shaped 2.74 ct diamond necklace. Quality D/VS2 according to certificate from
GIA.

Unsold

1163 A pair of old-cut diamond earrings. Total carat weight circa 9.70 cts. Unsold

1164 A brilliant-cut unmounted diamond, 22.02 cts, quality N-O/VS1, good cut. HRD certificat. Unsold

1165 A brilliant-cut diamond brooch/clips in the shape of two swans. Circa 1940's. French
hallmarks.

Unsold

1166 A pair of Van Cleef and Arpels earrings with cultured South sea pearls and diamonds,
total carat weight 3.30 ct.

110 000 SEK

1167 A marquise and brilliant cut diamond, 99.73 cts, necklace. Unsold

1168 An Art Deco diamond bracelet. Total carat weight circa 14.00 cts. Circa 1920's. Unsold

1169 A brilliant-cut diamond necklace 10.02 cts, quality circa H-J/VS-SI. Unsold

1170 A brilliant-cut diamond bracelet. Total carat weight circa 30.00 cts. Unsold

1171 A  brilliant-cut diamond necklace. Total carat weight 22.38 cts. Unsold

1172 A pair of diamond solitaire earstuds. 2.97 cts and 2.93 cts. Quality K/VVS1 according to
HRD certificates.

Unsold

1173 A circa 12.00 cts natural unheated Burmese sapphire and diamond ring signed
Mauboussin.

Unsold

1174 A circa 15.00 ct baguette-cut diamond brooch/pendant signed Harry Winston. Inventory
number 3533.

Unsold

1175 BROOCH, Art Deco with a synthetic emerald and old-cut diamonds circa 2 cts. French
hallmarks.

Unsold

1177 A circa 10.00 ct Columbian emerald ring. Unsold
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1178 A circa 3.00 ct unheated natural sapphire necklace. 30 000 SEK

1179 A sapphire and antique-cut diamond brooch, total carat weight circa 3.50 cts. Reworked
from necklace-clasp into a brooch.

60 000 SEK

1180 A sapphire and brilliant-cut diamond ring. 12 000 SEK

1181 An untreated natural violet star sapphire, 9.66 cts, and diamond ring, signed Cartier. Unsold

1182 A brilliant-cut diamond ring. Center stone circa 2.29 cts. Total carat weight 2.99 cts.
Quality circa LtY/VVS.

Unsold

1183 A natural untreated violet star sapphire and old-cut diamond brooch/pendant. Unsold

1184 A 2.04 cts Fancy Yellow/ IF trilliant-cut diamond flanked by baguette-cut colourless
diamonds circa 1.03 cts in total.

Unsold

1185 A pair of Paul Binder Fancy Yellow diamond earrings. Total carat weight of fancy
diamonds circa 1.80 cts,

Unsold

1186 A 1.73 cts Fancy Yellow/VVS2 cushion-cut diamond ring, surrounded by colourless
diamonds circa 0.80 cts in total.

72 500 SEK

1187 A brilliant-cut diamond, 8.90 cts, necklace. Quality cirka H/SI. 65 000 SEK

1188 A fancy yellow diamond, 8.01 ct, FY/SI2, flanked by triangular cut diamonds, 1.62 cts in
total, ring.

Unsold

1189 A brilliant-cut diamond, 12.09 cts, necklace. Unsold

1190 A pair of fancy yellow,1.89 cts och 1.82 cts, (FY/VS2 and FY/SI1), and white diamond
earrings.

240 000 SEK

1191 A 4.05 cts brilliant-cut diamond ring.  Quality circa H/VVS2. Flanked by small single-cut
diamonds.

Unsold

1192 A fancy yellow cushion-cut diamond, 2.57 cts, FY/VS2, ring. Unsold

1193 A pair of Hermés earrings. Unsold

1194 A Van Cleef and Arpels "horse" brooch. Signed and numbered 101077. Made in the
1960's.

Unsold

1195 A pair of Van Cleef and Arpels earrings, set with brilliant-cut diamonds. Total carat
weight circa 1.00 ct.

Unsold

1196 A cabochon-cut emerald and single-cut diamond brooch. Made by W.A Bolin,
Stockholm.

Unsold

1197 A rutilated quartz, emerald and diamond brooch. 8 000 SEK

1198 A cultured pearl, enamel, rose-cut diamond and ruby brooch/clip in the shape of a koi
fish.

Unsold

1200 A carved turquoise, cabochon-cut sapphire and diamond ring with matching earrings. Unsold

1201 A diamond heart necklace signed ME Riedel. Center diamond circa 1.20 cts. Quality
circa E/SI.

Unsold
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1202 A pair of Cartier earrings. No 05035. 11 000 SEK

1203 A Gübelin ruby, sapphire and brilliant-cut diamond bracelet with a hidden watch. 36 000 SEK

1205 A pair of Cartier "Trinity" cufflinks. Serial number K02862. 17 000 SEK

1207 A pair of Cartier "Trinity" cufflinks. Serial number 751222. 17 000 SEK

1208 A citrine, circa 4.50 cts, ring, signed David Morris. Unsold

1209 A braided gold bracelet. Probably made in Italy. 18 000 SEK

1210 A Bulgari "Pyramid" citrine ring. 12 000 SEK

1211 A pair of brilliant-cut hoop earrings. Total carat weight circa 3.29 cts. Unsold

1212 A pair of Bulgari ruby and brilliant-cut diamond earrings. Unsold

1213 A pair of Kutchinsky brilliant-cut diamond earrings. Unsold

1214 RING, a Edwardian old-cut diamond ring. Circa 1910. Total carat weight circa 1.15 cts. Unsold

1215 An Art Deco, old-cut diamond brooch. Total carat weight of diamonds circa 3.00 cts. 20 000 SEK

1217 A pair of moonstone, sapphire and rosecut-diamond cufflinks and studs. 20 000 SEK

1218 A probably Italian made bracelet. 1960's-70's. 22 000 SEK

1219 An old- and rose-cut diamond and natural saltwater pearl ring. Unsold

1221 A single-strand Dominican amber necklace of 47 graduated amber beads filled with
different kinds of insects.

26 000 SEK

1222 A pair of brilliant-cut diamond earrings. Total carat weight circa 3.18 cts in a Russian
setting.

Unsold

1223 A moneyclip with the letters "JHC" set with diamonds. Unsold

1224 A pearl necklace. Probably Swedish non-nucleated fresh water pearls ('river pearls')
Diameter circa 4.8 - 9.5 mm.

20 000 SEK

1225 A brilliant-cut diamond brooch with initials MBD. Possibly by David Andersen. Unsold

1226 A cabochon-cut garnet and rose-cut diamond bracelet. 7 000 SEK

1227 An antique-cut diamond pendant in the shape of a cross. 7 000 SEK

1228 A bracelet in the shape of a serpent. Enameled head set with two diamonds. Russian
marks, possiby Moscow 1857.

18 000 SEK

1229 An 'Angel skin' coral necklace. 8.4 - 12.4 mm in diameter and a pair of matching
earrings.

8 000 SEK

1230 A pair of black enamel and old-cut diamond earrings. Total carat weight circa 1.00 ct. Unsold

1231 A coral necklace. Clasp with coral, sapphire and diamonds. 9 000 SEK

1232 A 6-strand carved coral, onyx beads and gold rondelles necklace. 36 000 SEK
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1233 A Kutchinsky ring with carved coral. 22 000 SEK

1234 A pair of onyx and brilliant-cut diamond earrings. Totral carat weight circa 0.30 ct. 6 500 SEK

1235 A coral and rose-cut diamond pendant, signed Cartier, Made in France. 38 000 SEK

1236 A marquise-cut diamond, circa 0.85 ct, and brilliant-cut and princess-cut diamonds,
circa 0.75 ct in total, ring.

Unsold

1237 An onyx and brilliant-cut diamond pendant. 4 000 SEK

1238 A brilliant-cut diamond ring. Total carat weight circa 1.35 ct. Unsold

1239 An old-cut diamond brooch. Total carat weight circa 1.50 cts. 11 000 SEK

1240 A brilliant-cut diamond ring. Total carat weight circa 1.25 cts. Unsold

1241 A 3-strand cultured pearl necklace. Ø ca 5.5 - 7 mm. 12 000 SEK

1242 A pair of cultured pearl, sapphire and diamond earrings. Total carat weight of diamonds
circa 2.90 cts.

16 000 SEK

1243 An Art Deco sapphire and diamond ring. Centre stone circa 1.00 ct. Quality circa H/VS. 36 000 SEK

1244 A sapphire and diamond ring. Centre stone circa 0.97 ct according to engraving. Unsold

1245 A diamond, 0.87 ct in total, and sapphire, 1.54 cts in total, bracelet. Unsold

1246 An Art Deco sapphire and diamond, 0.42 ct according to engraving, ring. Unsold

1247 A emerald and diamond, circa 0.62 ct, circa quality G-H/SI, ring. Unsold

1248 A pair of pear shaped probably oriental natural pearl and old-cut diamond earrings.
Total carat weight 0.50 cts.

350 000 SEK

1249 A probably natural oriental pearl and old-cut diamond brooch. Total carat weight 4.00
cts.

41 000 SEK

1250 A brilliant-cut, 3.54 cts F/VVS1, and kite-shaped, 0.90 ct, diamond ring. Unsold

1251 A pair of brilliant cut diamond, 0.90 ct/0.90 ct H/VVS1, earstuds. 85 000 SEK

1252 An untreated sapphire, 4.48 cts and brilliant-cut diamonds, circa 0.75 ct in total, ring. Unsold

1253 A pair of cultured pearl and diamond earrings. Diamond total carat weight circa 0.80 ct. 10 000 SEK

1254 A 3-strand cultured pearl necklace. Clasp with a cabochon-cus emerald and brilliant-cut
diamonds.

6 000 SEK

1255 A cabochon-cut emerald and brilliant-cut diamonds. Unsold

1256 A natural pearl and old-cut diamond bracelet. In a box from David Andersen. 22 000 SEK

1257 A 2.60 ct brilliant-cut diamond ring. Quality circa G-H/VS. 75 000 SEK

1258 BROOCH with rose-cut diamond, ca 15ct and possibly natural pearl. Unsold

1259 A diamond, 23.6 cts according to engraving, bracelet, made by Giertta. Unsold
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1260 A pair of brilliant-cut diamond, 4.10 cts and 4.12 cts, earrings. Unsold

1261 A brilliant-cut diamond ring. Total carat weight 6.50 cts. Quality circa G-H/VVS-VS. Unsold

1262 A rose quartz, amethist, tourmaline and brilliant-cut diamond, circa 3.28 in total,
necklace.

Unsold

1263 BROOCH, with brilliant- and baguette-cut diamonds, total carat weight circa 3.50 cts. Unsold

1264 A rose quartz, amethyst, tourmaline and brilliant-cut diamond ring, in the shape of
flowers.

Unsold

1265 An eternity ring, set with brilliant-cut diamonds. Total carat weight 3.24 cts. Unsold

1266 BROOCH, with a aquamarine, green and pink tourmalines and diamonds, total circa 5
cts.

Unsold

1267 An eternity ring, set with brilliant-cut diamonds. Total carat weight 3.24 cts. 18 x ca 0.18
ct.

Unsold

1268 A 2.70 ct amethyst and brilliant-cut diamond pendant. Total carat weight of diamonds
circa 0.42 ct. Chain included.

7 000 SEK

1269 A pair of amethyst and brilliant-cut diamond earrings. 16 000 SEK

1270 BROOCH, brilliant and rose cut diamonds in the shape of a flower. Total carat weight of
diamonds circa 2.00 cts.

Unsold

1271 A ca 0.95 ct old-cut diamond ring. Quality circa I/SI. Unsold

1272 A 6.12 ct heart-shaped rhodolite garnet and brilliant-cut diamond ring. Total carat
weight of diamonds circa 0.98 ct.

Unsold

1273 A pair of brilliant-cut diamond earrings. Total carat weight 1.64 cts. Unsold

1274 A pair of brilliant-cut diamond earrings. Total carat weight circa 1.51 cts. Unsold

1275 A natural untreated rubies total 10.65 cts and brilliant-cut diamonds, circa 7.00 cts in
total,necklace.

Unsold

1276 A natural untreated Burmese sapphire 5.25 cts and trilliant-cut diamond, 0.45 cts in
total, ring.

Unsold

1277 A ruby, diamond and enameled tie pin. Russian marks. 6 000 SEK

1278 A pair of diamond and enamelled cufflinks. Total carat weight of diamonds circa 0.40 ct. 22 000 SEK

1279 A brilliant-cut diamond, 2 cts, F/SI2, and princess-cut diamond, circa 1.20 cts in total,
ring.

Unsold

1280 A baguette-cut diamond, 6.56 cts in total, ring. Unsold

1281 A pair of moonstone, pink and blue sapphire and diamond, circa 0.83 ct in total,
earrings.

Unsold

1282 A Piaget "Possession" diamond ring. Serial number B12980, year 1999. Unsold

1283 A pair of cultivated pearl, tanzanite, circa 4 cts in total, and brilliant-cut earrings. 16 000 SEK
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1284 A 4.04 ct tanzanite ring set with diamonds, total carat weight 0.22 ct. 15 000 SEK

1285 A cultured South Sea pearl necklace. Ø 12 - 15 mm. 25 000 SEK

1286 An unmounted cushion-cut tanzanite, 22.94 cts. EGL certificate. Unsold

1287 A pair of cultured pearl, Ø 13 mm, and diamond 0.19 ct in total, earrings. 5 000 SEK

1288 A tanzanite 6.80 cts and brilliant-cut diamond, 1.40 cts G/VS, ring. Unsold

1289 A pair of brilliant-cut diamond earrings. Total carat weight circa 1.40 cts. 18 000 SEK

1290 A yellow sapphire, 7.50 cts and brilliant-cut diamond ring. Unsold

1291 A pair of brilliant-cut diamond earrings. 4 500 SEK

1292 A brilliant-cut diamond, circa 0.80 ct, pendant. Quality circa F/VVS. 19 000 SEK

1293 A pair of cabochon-cut ruby and brilliant-cut diamond earrings. Unsold

1294 A baguette- and brilliant-cut diamond, 3.22 cts in total according to engraving, ring.
Quality circa H/VS-SI.

40 000 SEK

1295 A rubellite, 15.58 cts, and diamond, 1.69 cts, ring. Unsold

1296 A cultured South Sea pearl and brilliant-cut diamond necklace. Unsold

1297 A cabochon-cut ruby and brilliant-cut diamond ring. Unsold

1298 A untreated carved jadeite and diamond pendant. Unsold

1299 An untreated jadeite, 5.80 cts, and trapeze-cut diamonds, 3.50 cts in total, ring. Unsold

1300 An untreated carved jadeite and cultured pearl necklace. Weight of jadeite 12.05 cts. Unsold

1301 An untreated Burmese ruby, 1.64 cts, and brilliant-cut diamonds, 1.00 ct in total, ring. Unsold

1302 A untreated jadeite, untreated Burmese rubies and diamond necklace. Pendant signed
Cartier New York.

Unsold

1303 A cabochon-cut nephrite and pink sapphire ring. Unsold

1304 A pear-shaped ruby circa 2.20 ct and brilliant-cut diamond ring. Total carat weight of
diamonds circa 0.80 ct.

Unsold

1305 A carved untreated jadeite bracelet. Jadeite in the shape of 6 geishas. Unsold

1306 A pair of cultured pearl earrings. Unsold

1307 A cabochon-cut coral and green agate ring. Unsold

1308 Diamantgradering, A oval-cut, 1.06 cts, diamond. Unmounted. Quality E/IF according to
certificate.

Unsold

1310 A alexandrite, 2.44 cts, and diamond ring. Surrounded by 14 brilliant-cut diamonds, 1.12
cts in total.

Unsold

1311 A baguette-cut diamond, 1.05 cts D/VS2, ring. Quality according to Anchor certificate. Unsold
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1312 A cabochon-cut emerald and cultured pearl parure with necklace, earrings and ring. 30 000 SEK

1313 A pair of earrings signed Van Cleef and Arpels, France. Serialnumber NY3K741-5. Clips. Unsold

1314 A pair of Bulgari, amethyst, peridot, pink tourmaline and aquamarine, earrings. Unsold

1315 A tourmaline, aquamarine, cultured pearl and brilliant-cut diamond necklace. Total carat
weight circa 0.35 cts.

38 000 SEK

1316 An 'open heart pendant' by Elsa Peretti for Tiffany & co. 10 000 SEK

1317 A pair of diamond cufflinks and studs, circa 1.90 cts in total. 22 000 SEK

1318 An opal and old-cut diamond ring. Unsold

1319 A pair of green, white, red and black enamel cufflinks with a playing-cards motif. Unsold

1320 A step-cut emerald and princess-cut diamond bracelet. Unsold

1321 A pair of red and white enamel cufflinks. 8 000 SEK

1322 A circa 2.00 ct sapphire and brilliant-cut diamond ring. Unsold

1323 A pair of brilliant-cut diamond and blue enamel cufflinks. Total carat weight of diamonds
circa 0.14 ct.

11 000 SEK

1324 A circa 3.00 ct Ceylon sapphire and old-cut diamonds, total carat weight circa 2.50 cts.
Made by Hugo Strömdahl 1959.

Unsold

1325 A red spinel, 18.67 cts, ring. Two certificates, AGGL, SGL. Unsold

1326 A princess- and marquise-cut diamond necklace. Total carat weight 34.50 cts. Unsold

1327 A pair of solitaire dbrilliant-cut diamond earrings. Total carat weight circa 4.20 cts. Unsold

1328 An old-cut diamond, ca 10 cts, line bracelet. Quality circa H/SI. 80 000 SEK

1329 An orange sapphire, 5.14 cts, pendant. AIGS certificate. 30 000 SEK

1330 RING with a 2.27 ct center stone brilliant-cut diamond and pear-shaped diamond total
carat weight 1.20 ct.

Unsold

1331 A 8.75 ct honey-opal and brilliant-cut diamond pendant. Chain included. 9 000 SEK

1332 An old-cut diamond, 1.40 cts according to engraving, ring. Quality circa G-H/SI. Unsold

1333 An Ethiopian fire-opal ring. 8 500 SEK

1334 A brilliant-cut diamond, 1.38 cts, circa E/VS, and side stones 0.32 ct in total, ring. 75 000 SEK

1335 An Ethiopian opal, diamond and tsavorite ring. 13 000 SEK

1336 A pair of old-cut diamond solitaire earrings. Total carat weight circa 3.26 cts. Quality
circa K-L/VS-SI.

Unsold

1337 BROOCH in 18K white gold set with an emerald and brilliant-cut diamonds, circa 2 cts. Unsold

1338 A pair of diamond solitaire, 2.01 cts and 2.04 cts, earrings. Quality circa L/VS2. Unsold
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1339 A step-cut emerald, circa 9.00 cts, and brilliant-cut diamond ring. Unsold

1340 A bracelet with old-cut diamonds. 38 000 SEK

1341 A pait of light gray cultured Tahitian pearls and brilliant-cut diamonds total carat weight
circa 0.43 ct.

Unsold

1342 An old-cut diamond ring, total carat weight circa 3.20 cts. Quality circa H/VS. Unsold

1343 A 6.40 ct aquamarine and diamond bracelet. Total carat weighr of diamonds circa 1.00
ct.

8 500 SEK

1344 A pair of brilliant cut diamond, 2.40 cts/2.27 cts, F/SI2, earstuds. Unsold

1345 An aquamarine, 4.50 ct, brilliant- and baguette-cut diamond ring. Unsold

1346 A diamond, 8.02 cts, H-I/VS, bracelet. Unsold

1347 A pair of cabochon-cut aquamarines and brilliant-cut diamonds. Total carat weight of
diamonds circa 1.20 cts.

22 000 SEK

1348 A diamond, 1.66 cts, F/VS2, ring.  GIA certificate. Unsold

1349 An aquamarine, circa 33.00 cts, and rose- and old-cut diamond necklace. Unsold

1350 An aquamarine and brilliant-cut diamond ring. 8 000 SEK

1351 A pair of brilliant-cut diamond solitaire earrings. Total carat weight circa 1.21 cts. Quality
circa J/SI.

20 000 SEK

1352 An Edwardian 1.75 ct old-cut diamond ring. Quality circa K-L/VS. Unsold

1353 A circa 9.95 ct Ceylon sapphire surrounded by old-cut diamonds, total carat weight
circa 0.40 ct.

Unsold

1354 A brilliant-cut diamond, circa 2.50 cts, ring. Quality circa J-K/VS2-SI1. Unsold

1356 RING, with a old-cut diamond circa 2.25 ct. Quality circa J-K/SI1. Circa 1930's. Unsold

1357 A Dior 'Muguet' ring. Set with brilliant-cut diamonds, total carat weight circa 0.75 ct. 14 500 SEK

1358 A lapis lazuli bead necklace with clasps in gold set with sapphires. 8 500 SEK

1359 A 2-strand semi-baroque cultured pearl necklace. Clasp in the shape of two lionheads
covered in brilliant-cut diamonds.

22 000 SEK

1360 A cultured, slightly baroque, South Sea pearl necklace. Unsold

1361 A cultured South Sea pearl and brilliant-cut diamond ring. Unsold

1362 A 4.11 ct untreated natural ruby and pear-shaped diamond ring. Total carat weight circa
0.50 cts.

Unsold

1363 A pair of cultured South Sea, ruby, tanzanite and brilliant-cut diamond earrings. 17 000 SEK

1364 A tanzanite, 8.23 cts, and diamond, 1.31 cts, ring. Unsold

1365 A cultured South sea pearl and brilliant-cut diamond ring. Total carat weight of
diamonds circa 1.50 cts.

Unsold
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1366 A circa 3.14 ct untreated Kyanite and brilliant-cut diamond necklace. Chain included. 12 000 SEK

1367 A pair of brilliant-cut diamond earrings. Total carat weight circa 1.00 ct. Unsold

1368 A natural greenish-yellow sapphire, 7.85 cts according to GRS cert, and baguette-cut
diamond ring. Total carat 0.30 cts.

25 000 SEK

1369 A pair of brilliant-cut diamond solitaire earrings. Total carat weight circa 2.44 cts. 75 000 SEK

1370 An amethyst and brilliant-cut diamond ring. Total carat weight of diamonds circa 0.50
cts.

Unsold

1371 A pale blue natural untreated sapphire, 13.16 cts, and 1.95 ct brilliant-cut diamond ring. Unsold

1372 A brilliant-cut diamond bracelet. Total carat weight circa 5.53 cts. Quality cirka G-H/SI. 46 000 SEK

1373 A circa 1.86 ct old-cut diamond ring. Quality circa M-N/SI1. Unsold

1374 A pair of amethyst and brilliant-cut diamond earrings. Total carat weight of diamonds
circa 1.33 cts.

Unsold

1375 A late Victorian old- and rose-cut diamond brooch. 18 000 SEK

1376 A pair of old- and rose-cut diamond earrings. Total carat weight circa 2.75 cts. 15 000 SEK

1377 A brilliant- and old-cut diamond bracelet. Total carat weight circa 3.60 cts. 16 000 SEK

1378 An Art deco old-cut diamond brooch. Total carat weight 3.00 cts. Center stone circa
1.00 ct.

25 000 SEK

1379 A bracelet with single- and brilliant-cut diamonds. Total carat weight circa 2.70 cts. Unsold

1380 A pair of greenish-blue untreated sapphire and brilliant-cut diamond earrings. Unsold

1381 An unmounted 4.04 ct diamond. Quality L/VS1, very good cut, according to HRD
certificate.

Unsold

1382 A circa 1.72 st sapphire and brilliant-cut diamond ring. Total carat weight of diamonds
circa 0.56 ct.

16 000 SEK

1383 A 2-strand cultured pearl necklace. Pearls circa 8.2 - 8.4 mm in diameter. Unsold

1384 A pair of pear-shaped sapphire and brilliant-cut diamond earrings. Total carat weight
circa 0.75 ct.

Unsold

1385 A 2.30 cts emerald and old-cut diamond pendant/brooch. Diamonds total carat weight
circa 1.20 cts.

Unsold

1386 A ring with a circa 2.00 ct diamond surrounded by smaller single-cut diamonds. Unsold

1387 A platinum and old-cut diamond necklace. Unsold

1388 A pear-shaped emerald and brilliant-cut diamond necklace. Total carat weight circa
9.50 cts.

70 000 SEK

1389 A  brilliant-cut diamond ring circa 2.30 cts. 22 000 SEK

1390 A pair of brilliant-cut diamond earrings. Total carat weight 2.04 cts. Quality D/IF
according to certificate from IGL.

230 000 SEK

Results Classic Sale 580

52/6752/6752/6752/6752/6752/6752/6752/6752/6752/6752/6752/6752/6752/6752/6752/6752/6752/6752/6752/6752/6752/6752/6752/6752/6752/6752/6752/6752/6752/6752/6752/6752/6752/6752/6752/6752/6752/6752/6752/6752/6752/6752/6752/6752/6752/6752/6752/6752/6752/6752/67Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com

52/6752/6752/6752/6752/6752/6752/6752/6752/6752/6752/6752/6752/6752/6752/6752/67



No. Item Hammer price

1391 A pair of  baguette- and brilliant-cut diamond earrings with cultured pearls. 14 000 SEK

1392 A 3-strand cultured pearl necklace with an emerald, cultured pearl and diamond
brooch.

18 000 SEK

1393 Art Déco, An Art Déco, old-cut diamond bracelet. Total carat weight circa 10.50 cts. Unsold

1394 A pair of diamond and cultured pearl earrings. Total carat weight of diamonds circa
2.50 cts.

Unsold

1395 A circa 1.30 ct facetted ruby and marquise- and brilliant-cut diamond ring. Unsold

1396 A pair of brilliant-cut earrings, total carat weight circa 3.90 cts. 85 000 SEK

1397 A cabochon-cut 10.94 ct green tourmaline and brilliant-cut diamond ring. Total carat
weight of diamonds 1.02 cts.

Unsold

1398 A pair of green tourmaline and brilliant-cut diamond earrings. Unsold

1399 An old-cut diamond ring. Total carat weight circa 2.00 cts. Unsold

1400 A pair of emarald and brilliant-cut diamond earrings. Unsold

1401 A brilliant-cut diamond bracelet. Total carat weight circa 6.50 cts. Unsold

1402 A pair of ocal-cut ruby and brilliant-cut diamond earrings. Diamonds total carat weight
circa 3.70 cts.

Unsold

1403 A pair of citrine and peridot earrings. 12 000 SEK

1404 An old-cut diamond and cultured pearl brooch. Total carat weight of diamonds 1.60 ct. 5 000 SEK

1405 A 1.60 cts brown diamond ring. 35 000 SEK

1406 CUFFLINKS with cabochon-cut red spinels, total weight 28.17 cts, and brilliant-cut
diamonds.

20 000 SEK

1407 An old-cut diamond bracelet. Total carat weight circa 3.00 cts. 12 000 SEK

1408 A loose sealed brilliant-cut diamond, 2.69 cts, P-R/VS1 according to HRD certificate. Unsold

1409 A loose brilliant-cut diamond, 3.00 cts, M/VS1 according to HRD certificate. Unsold

1410 A South Sea pearl and diamond necklace, 14-16.8 mm. 90 000 SEK

1411 EARRINGS, with brilliant-cut diamonds, 1.20 cts, and 4 cultured pearls. Unsold

1412 A tourmaline, total carat weight 16.20 cts, and diamond, total carat weight 2.99 cts. 40 000 SEK

1413 RING with brilliant-cut diamond diamonds, circa 1.70 cts. Unsold

1414 EARRINGS, a pair of pink tourmaline, circa 11.40 cts and round diamonds circa 1.66 cts. Unsold

1415 A 6.81 cts star sapphire and brilliant-cut diamond ring. Total carat weight of diamonds
1.05 cts.

24 000 SEK

1416 A pair of diamond earrings circa 3.30 cts. 30 000 SEK

1417 A 5.74 cts sapphire and diamond ring. Total carat weight 1.70 cts. Unsold
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1418 A pair of brilliant-cut diamond solitaire earrings. Total carat weight 2.01 cts. Unsold

1419 A untreated sapphire, 1.75 cts, and navette-cut diamond, 4.10 cts ring. 60 000 SEK

1420 PENDANT, with a 1.03 ct brilliant-cut diamond, Q-R/IF. Unsold

1421 An amethyst and brilliant-cut diamond 'Moonlight' ring. Unsold

1422 EARRINGS, a pair of oval diamond hoops, total circa 4.20 cts. Unsold

1423 EARRINGS, set with blue and yellow beryls, circa 18.48 cts and diamonds circa 1.46 cts. Unsold

1424 A brilliant-cut diamond bracelet, total carat weight circa 4.00 cts. Unsold

1425 A pair of sapphire and diamond earrings. Total carat weight of sapphires 4.26 cts and
diamonds 0.38 ct.

16 200 SEK

1426 RING, with a pink sapphire, circa 4 cts, marquise and pearshaped diamonds circa 1.54 ct
.

Unsold

1427 A circa 1.00 ct ruby and 12 brilliant-cut diamonds, total carat weight circa 0.77 ct. Made
by Stigbert, Stockholm.

Unsold

1428 A circa 3.56 ct yellowish-green sapphire and single-cut diamonds, total carat weight
circa 0.31 ct.

10 000 SEK

1429 A garnet and seed pearl brooch. Latvian and possibly Russian marks. Unsold

1430 An Edwardian antique-cut diamond brooch. Unsold

1431 A Victorian suite of turquoise and pearl jewellery. Bracelet, brooch and earrings. 7 000 SEK

1432 A Victorian old-cut diamond brooch in the shape of a half-moon. Total carat weight circa
2.50 cts.

Unsold

1433 An Art Déco old-cut diamond bracelet, circa 13.00 cts in total. 80 000 SEK

1434 An Art deco, circa 0.70 ct, emerald and 1.00 ct old-cut diamond ring. Unsold

1435 A graduated single strand, slightly baroque, possibly natural pearl necklace. 8 000 SEK

1436 A pair of diamond, circa 0.70 ct, and probably cultured pearl earrings. Stockholm 1910. Unsold

1437 An old-cut diamond ring, circa 1.50 cts. Quality circa K/SI2. Unsold

1438 An old- and rose-cut diamond and cultured pearl bracelet. 6 000 SEK

1439 A 10.00 ct untreated cabochon-cut ruby and brilliant-cut diamond ring. Total carat
weight of diamonds 0.70 ct. GRS cert.

Unsold

1440 A Fancy coloured and white diamond necklace. Total carat weight circa 18.63 cts. 4
Certificates.

Unsold

1441 BRACELET with carved rubies and brilliant-cut diamonds. Total carat weight of rubies
circa 14.00 cts.

Unsold

1442 An E. Sarafini brooch in the shape of a bird. Emerald, rubies, sapphires and brilliant-cut
diamonds.

11 000 SEK
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1443 An emerald and diamond necklace in the shape of a serpent. Total carat weight of
diamonds circa 1.00 ct.

Unsold

1444 A pair of brilliant-cut diamond and enamel cufflinks. Total carat weight of diamonds 0.12
ct.

12 000 SEK

1445 A Victorian cameo, rose-cut diamond and pearl brooch.  Pearls probably natural. Unsold

1446 A baroque natural pearl necklace. 18 000 SEK

1447 A painted miniature and pearl pendant/medallion. 5 500 SEK

1448 A late Victorian rose-cut diamond and dark blue enamel brooch. 5 000 SEK

1449 A probably oriental natural pearl brooch, set with circa 1.00 ct rose-cut diamonds. 2 500 000 SEK

1450 A royal brooch with a painted miniature of Queen Desideria of Sweden surrounded by
blue enamel and antique-cut diamonds.

20 000 SEK

1451 A ruby, rose-cut diamond and enamelled brooch in the shape of a bettle. 9 000 SEK

1452 A semi-baroque natural pearl necklace. Ø 3.5 - 6 mm. Unsold

1453 A brown cultured South Sea pearl bracelet. Ø circa 12 - 14 mm. Unsold

1454 A Swedish Rococo 18th century cupboard. 260 000 SEK

1455 A German Baroque circa 1700 cupboard. 30 000 SEK

1456 A pair of Swedish Empire mid 19th century bookcases. 30 000 SEK

1457 A Swedish Rococo 18th century chamberpot cupboard. Unsold

1458 A late Gustavian late 18th century chamberpot cupboard. 13 000 SEK

1459 A Swedish Rococo commode by C Linning, master 1744, not signed. 110 000 SEK

1460 A Swedish early Rococo mid 18th century commode attributed to Olof Martin, master
1736-1764.

65 000 SEK

1461 A Swedish Rococo 18th century commode by Lars Nordin, master 1743, not signed. Unsold

1462 A Swedish Rococo 18th century commode by J Noraeus, master 1769. Unsold

1463 A Swedish Rococo 18th century commode. 17 000 SEK

1464 A Swedish Rococo 18th century commode in the manner of J Neijber. 36 000 SEK

1465 A Swedish Rococo 18th century commode. 65 000 SEK

1466 A Swedish Rococo 18th century commode. 26 000 SEK

1467 A Swedish Rococo 18th century commode. 32 000 SEK

1468 A Gustavian commode by N P Stenström, master 1781. 150 000 SEK

1469 A Gustavian late 18th century commode by G Foltiern. 120 000 SEK

1470 A Gustavian late 18th century commode by J Hultsten, master 1773. 60 000 SEK
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1471 A Gustavian 18th cenury commode attributed to J Hultsten, master 1773. 36 000 SEK

1472 A Gustavian commode by N P Stenström, master 1781. 150 000 SEK

1473 A pair of Italian late 18th century commodes. 70 000 SEK

1474 A French Louis XVI late 18th century commode. 36 000 SEK

1475 A late Gustavian late 18th century commode. 34 000 SEK

1476 A late Gustavian late 18th century commode by J Hultsten, master 1773. 16 000 SEK

1477 A late Gustavian writing commod by L Almgren dated 1790. Unsold

1478 A late Gustavian writing commode by J Almgren, master 1798. Unsold

1479 A Louis XVI late 18th century commode, stamped by J C Stumpff. Unsold

1480 A Swedish Rococo 18th century secretaire by J J Eisenblätter. 38 000 SEK

1481 A Swedish Rococo 18th century secretaire in the manner of O Martin, master 1736. 50 000 SEK

1482 A Gustavian secretaire by Georg Haupt, master 1770 (not signed. 1 700 000 SEK

1483 A Swedish Rococo secretaire by L Nordin, master 1743. Unsold

1484 A Gustavian 18th century secretaire attributed to F Iwersson, master 1780. 275 000 SEK

1485 A Louis XVI secretaire by P Pioniez. Unsold

1486 A Swedish Rococo 18th century writing table. 12 000 SEK

1487 A Swedish Rococo 18th century writing table. 16 000 SEK

1488 A late Gustavian late 18th century writing desk. 16 000 SEK

1489 A late Gustavian late 18th century writing table. 16 000 SEK

1490 A Louis XVI 18th century writing table. 80 000 SEK

1491 A late Gustavian 18th century faience top tea table. Unsold

1492 A pair of late Gustavian tables signed by Gottlieb Iwersson 1800. Unsold

1493 A Gustavian late 18th century faience tea table. 110 000 SEK

1494 A North European 18th century faience tea table. 80 000 SEK

1495 A Swedish Rococo faience tea table Rörstrand 1757. 32 000 SEK

1496 A late Gustavian late 18th century table. 44 000 SEK

1497 A late Gustavian late 18th century table. 19 000 SEK

1498 A late Gustavian late 18th century table. 32 000 SEK

1499 A late Gustavian circa 1800 tray table. 44 000 SEK

1500 A Swedish Empire mahogny chess table by J Öman, master 1815. 30 000 SEK
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1501 A Swedish 18th century tilt-top table by J Sjölin, master 1767. 28 000 SEK

1502 A Swedish circa 1800 tilt-top table. 10 000 SEK

1503 A black and gold laquered games table, 18-19th century. Unsold

1504 A Swedish 19th century stone top table. 130 000 SEK

1505 An English Regency and later mahogany dining table. 22 000 SEK

1506 An English 19th century dinner table. 46 000 SEK

1507 A Swedish stone top 19/20th century. 40 000 SEK

1508 A Gustavian late 18th century console table. Unsold

1509 A Gustavian 18th century console table. 26 000 SEK

1510 A Gustavian late 18th century console table. 36 000 SEK

1511 A late Gustavian late 18th century console table. 40 000 SEK

1512 A late Gustavian console table in the manner of P Ljung. 26 000 SEK

1513 A late Gustavian circa 1800 console table. 42 000 SEK

1514 A late Gustavian early 19th century console table. 12 000 SEK

1515 A Swedish Empire 19th century console table attributed to P G Bylander, master 1804. Unsold

1516 A Swedish Empire early 19th century console table. 12 000 SEK

1517 A Swedish Empire 19th century mirror and console table attributed to P G Bylander,
master 1802.

18 000 SEK

1518 A Swedish Empire mirror and console table by P G Bylander, master 1804. 36 000 SEK

1519 A Swedish Empire 19th century mirror panel. 12 000 SEK

1520 A pair of French Baroque circa 1700 candle stands. 130 000 SEK

1521 A Swedish Rococo 18th century sofa. 36 000 SEK

1522 Rokoko, A North European Rococo 18th century sofa. Unsold

1523 A Gustavian sofa by J Malmsten. 22 000 SEK

1524 A Louis XVI-style 19th century sofa and a pair of armchairs. 46 000 SEK

1525 A Louis XVI 18th century sofa. Two later armchairs included. 32 000 SEK

1526 A late Gustavian circa 1800 duchesse brisée. 28 000 SEK

1527 A French 19th century bergere. Unsold

1528 A pair of late Gustavian armchairs by E Ståhl, master 1794. 52 000 SEK

1529 A pair of late Gustavian armchairs by E Ståhl, master 1794. 52 000 SEK
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1530 A late Gustavian circa 1800 armchair. 15 000 SEK

1531 A pair of Swedish Rococo 18th century armchairs. 22 000 SEK

1532 A Swedish Rococo 18th century armchair. 14 000 SEK

1533 A Gustavian late 18th century armchair. 15 000 SEK

1534 A Gustavian late 18th century armchair. 9 000 SEK

1535 A pair of Gustavian late 18th century armchairs by J Lindgren, master 1770. Unsold

1536 A pair of Gustavian late 18th century armchairs. 30 000 SEK

1537 A pair of Gustavian late 18th century armchairs. 12 000 SEK

1538 A pair of Gustavian armchairs. 28 000 SEK

1539 A Gustavian 18th century armchair by O Eriksson, Lindome. 13 000 SEK

1540 A pair of Louis XVI 18th century armchairs. 9 000 SEK

1541 Six Swedish Empire 19th century armchairs. 36 000 SEK

1542 Four + two Swedish Rococo chairs. 34 000 SEK

1543 A pair of Louis XV chairs by F Reuze, master in Paris 1743. 38 000 SEK

1544 A pair of Louis XV 18th century chairs by F Reuze, master in Paris 1743. 8 000 SEK

1545 Eight matched Gustavian 18th century chairs. 55 000 SEK

1546 Twelve matched late Gustavian circa 1800 chairs. 16 000 SEK

1547 Ten late Gustavian late 18th century chairs. 80 000 SEK

1548 Four Gustavian chairs by J Malmsten, master 1780. 26 000 SEK

1549 Six late Gustavian chairs by E Ståhl. 20 000 SEK

1550 A set of five matched Gustavian chairs by J Malmsten, master 1780. 38 000 SEK

1551 Four late Gustavian circa 1800 chairs. Unsold

1552 A pair of late Gustavian chairs by E Öhrmark, master 1777. 5 000 SEK

1553 A pair of late Gustavian late 18th century stools. 11 000 SEK

1554 A pair of Swedish Rococo 18th century stools. 11 000 SEK

1555 A pair of Gustavian stools. 9 000 SEK

1556 A pair of late Gustavian stools by E Ståhl, master 1794. 42 000 SEK

1557 A pair of late Gustavian circa 1800 stools. 9 500 SEK

1558 A pair of late Gustavian circa 1800 stools. 9 500 SEK

1559 A set of three late Gustavian early 19th century stools. 13 000 SEK
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1560 A pair of Louis XV 18th century footrests. Unsold

1561 A Baroque early 18th century mirror in the manner of B Precht. 38 000 SEK

1562 A Swedish Rococo 18th century mirror. 40 000 SEK

1563 A Swedish Rococo 18th century mirror by N Meunier, master 1754. 40 000 SEK

1564 A Swedish Rococo mirror dated 1771. 36 000 SEK

1565 A Swedish Rococo 18th century mirror. 18 000 SEK

1566 A Swedish Rococo 18th century mirror. 13 000 SEK

1567 A Swedish Rococo 18th century mirror. 28 000 SEK

1568 A Swedish Rococo 18th century mirror. 30 000 SEK

1569 A Swedish Rococo 18th century mirror by J Åkerblad, master 1758. 24 000 SEK

1570 A Swedish Rococo 18th century mirror by N Meunier, master 1754. 28 500 SEK

1571 A late Baroque mid 18th century mirror. 26 000 SEK

1572 An English late Baroque mid 18th century mirror. 20 000 SEK

1573 A Swedish Transition mirror, Stockholm 1770's. 30 000 SEK

1574 A Swedish Transition mirror, Stockholm 1770's. 13 000 SEK

1575 A Danish late 18th century mirror. Unsold

1576 A Gustavian mirror by N Meunier 1780. 16 000 SEK

1577 A Gustavian 18th century mirror by J Åkerblad, master 1758. 26 000 SEK

1578 A late Gustavian late 18th century mirror. 22 000 SEK

1579 A Gustavian mirror by N Meunier dated 1772. 28 000 SEK

1580 A Gustavian 1780's century mirror. Unsold

1581 A late Gustavian circa 1800 mirror. 8 000 SEK

1582 A pair of Italian Rococo 18th century mirrors. Unsold

1583 A pair of late Baroque early 18th century girandole mirrors. 28 000 SEK

1584 Two matched Swedish Rococo one-light girandole mirrors by N Meunier, master 1754. 70 000 SEK

1585 A pair of Swedish Rococo 18th century one-light mirror girandoles. 36 000 SEK

1586 A Gustavian late 18th century one-light girandole mirror. 20 000 SEK

1587 A Gustavian late 18th century two-light girandole mirror. 17 000 SEK

1588 A pair of late Gustavian two-light girandole mirrors by I G Egelström, master 1790. 50 000 SEK

1589 A pair of Louis XVI-style 19th century gilt bronze three-light wall-lights. 30 000 SEK
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1590 A pair of North European late 18th century two-light wall-lights. 65 000 SEK

1591 A pair of Louis XV-style 19th century three-light wall-lights. 14 000 SEK

1592 A Gustavian late 18th century six-light chandelier. 160 000 SEK

1593 A Swedish Rococo 18th century six-light chandelier. 200 000 SEK

1594 A Swedish Rococo 18th century six-light chandelier. Unsold

1595 A late Gustavian circa 1800 six-light chandelier. 30 000 SEK

1596 A late Gustavian circa 1800 seven-light chandelier. Unsold

1597 A late Gustavian circa 1800 seven-light chandelier. 32 000 SEK

1598 A late Gustavian early 19th century seven-light chandelier. 85 000 SEK

1599 A late Gustavian circa 1800 five-light chandelier. 13 000 SEK

1600 A Swedish Empire 1820/30's seven-light chandelier. 28 000 SEK

1601 A Swedish Empire 1820/30's thirteen-light chandelier. 26 000 SEK

1602 A Central European circa 1800 four-light chandelier. Unsold

1603 A Swedish 18th century two-light lantern. 20 000 SEK

1604 An Empire 19th century six-light hanging-lamp. 46 000 SEK

1605 A late Gustavian early 19th century six-light hanging lamp. Unsold

1606 An Empire early 19th century eight-light hanging-lamp. 12 000 SEK

1607 A late Gustavian circa 1800 one-light hanging-lamp. 14 300 SEK

1608 A Louis XVI-style 19th century six-light gilt bronze hanging-lamp. 23 000 SEK

1609 A pair of Empire early 19th century five-light candelabra. 125 000 SEK

1610 A pair of  Empire early 19th century four-light candelabra. 15 000 SEK

1611 A pair of Empire early 19th century three-light candelabra. Unsold

1612 A pair of  Louis XVI-style late 19th century three-light candelabra. 7 000 SEK

1613 A pair of French Empire early 19th century table lamps. 12 500 SEK

1614 A French Empire style late 19th century table lamp. 5 000 SEK

1615 A late Gustavian circa 1800 three-light table girandole. Unsold

1616 A late Gustavian early 19th century two-light table lamp. 4 500 SEK

1617 A late Empire 19th century table lamp. 5 000 SEK

1618 A pair of Baroque 16/17th century brass pricket candlesticks. 18 000 SEK

1619 Two matched Swedish Baroque candlesticks, circa 1700. 6 500 SEK
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1620 A pair of late Gustavian late 18th century candlesticks. 8 000 SEK

1621 A pair of Swedish 19th century wooden candlesticks. 13 000 SEK

1622 A pair of Empire candlesticks. 24 000 SEK

1623 A pair of Empire candlesticks. 28 000 SEK

1624 A pair of Empire candlesticks. 12 000 SEK

1625 A pair of French Empire early 19th century candlesticks. Unsold

1626 A pair of French Empire early 19th century candlesticks. 15 000 SEK

1627 A pair of French Empire early 19th century candlesticks. 19 000 SEK

1628 A pair of Louis XVI-style candlesticks, presumably early 20th century. 8 500 SEK

1629 A pair of Swedish Rococo pewter candlesticks by F Ahlman 1777. 15 000 SEK

1630 A pair of Gustavian pewter candlesticks by E P Krietz 1775. 7 000 SEK

1631 A pair of late Gustavian pewter candlesticks by H Wicksten, master 1782. 9 500 SEK

1632 A pair of late Gustavian pewter candlesticks by H Wicksten, master 1782. 11 000 SEK

1633 Four Gustavian pewter candlesticks by E P Krietz 1794. 22 000 SEK

1634 A Rococo pewter tea-pot by G Östling 1778. 8 000 SEK

1635 A Rococo pewter tea-pot by O Artedius 1760. 9 500 SEK

1636 A Rococo pewter tea-pot by S Pilström 1779. 9 300 SEK

1637 A pewter wine jar by J F Logren 1776. 10 000 SEK

1638 A pewter water cistern by I Buhrman 1779. 18 500 SEK

1639 A pewter jug by J Ch Pohlitz 1727. 7 000 SEK

1640 Two Swedish pewter bowls by M Leffler 1819/25. 10 000 SEK

1641 A pewter food holder by C P Eckerström 1832. 2 000 SEK

1642 A pair of pewter food holders by M Leffler 1841. 2 000 SEK

1643 A pewter wafer box by J B Sundberg 1786. 12 000 SEK

1644 A pewter tureen with cover by S Weigang 1795. 2 400 SEK

1645 A pewter bowl by G Lundwall 1756. 3 000 SEK

1646 A set of four pewter stem cups by G F Baumann, master 1789. 13 500 SEK

1647 Two pewter flasks by H Wicksten, master 1782. 4 000 SEK

1648 A pair of pewter cups by M Rundquist 1826. 2 500 SEK

1649 A pewter basin presumably by J Johansson 1697. 4 500 SEK
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1650 A pewter charger by L C Schönfeldt 1706. 9 000 SEK

1651 A pewter charger by M Beck 1741. Unsold

1652 Two pewter dishes by G Östling 1783/85. 5 000 SEK

1653 A Rococo pewter dish by S Marnel 1764. 2 700 SEK

1654 A set of two Rococo pewter dishes by L Lundwall 1774. 5 500 SEK

1655 A Rococo pewter dish by J P Krietz 1764. 3 500 SEK

1655A A Swedish Rococo 18th century longcase clock by N Berg, master 1751. 165 000 SEK

1656 A Neo Gothic 19th century long case clock. Unsold

1657 A Swedish Rococo commode long case clock by P Ernst circa 1767. 12 000 SEK

1658 A Louis XVI 1770's gilt bronze wall clock. 15 000 SEK

1659 A late Gustavian wall clock by Hans Wessman, master 1787. 8 500 SEK

1660 A Gustavian wall clock (later clockwork). 6 800 SEK

1661 A Swedish Rococo 18th century bracket clock by J Nyberg, master 1787. Unsold

1662 A Louis XV 18th century mantel clock. 32 000 SEK

1663 An 18th century mantel clock, probably Suisse. 8 000 SEK

1664 A George III ebonised and brass-mounted striking and musical automaton table clock,
Stephen Rimbault, London, 1744-85.

95 000 SEK

1665 An English early 18th century S De Charmes bracket clock. 34 000 SEK

1666 A Scapke dial, probably Northern Europe circa 1600. 22 000 SEK

1667 A Japanese 19th century pillarclock. Unsold

1668 A Louis XVI late 18th century bisque porcelain mantel clock. 26 000 SEK

1669 A Louis XVI late 18th century mantel clock. Unsold

1670 A late Gustavian mantel clock by P H Beurling, master 1783. 7 000 SEK

1671 A late Gustavian circa 1800 mantel clock by A Lundstedt, master 1786. Unsold

1672 A French Empire early 18th century gilt bronze mantel clock. 32 000 SEK

1673 A French 19th century mantel clock. 36 000 SEK

1674 A French Empire early 18th century mantel clock. 15 000 SEK

1675 A French Empire early 19th century gilt bronze mantel clock. 13 000 SEK

1676 A French Empire 19th century mantel clock. 11 000 SEK

1677 A French Empire early 19th century gilt bronze mantel clock. 7 500 SEK
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1678 A Gustavian late 18th century mantel clock by N Berg. 12 000 SEK

1679 A Swedish Empire early 19th century gilt wood mantel clock by J E Callerström, master
1817.

15 000 SEK

1680 A Central Europe 19th century orientalizing musical table clock. 40 000 SEK

1681 An Italian 19th century alabaster urn. 7 500 SEK

1682 A late Gustavian 19th Century porphyry and gilt bronze urn. 26 000 SEK

1683 A Swedish Empire 19th century porphyry urn. 25 000 SEK

1684 A Swedish Empire first halft 19th century porphyry urn. 24 000 SEK

1685 A Swedish Empire 19th century porphyry butter box. 17 000 SEK

1686 A Swedish Empire early 19th century porphyry butter box. 7 000 SEK

1687 A French Empire early 19th century dinner plateau in the manner of Pierre Philippe
Thomire.

150 000 SEK

1688 A pair of mid 19th century gilt bronze ornamental ewers. 8 000 SEK

1689 A pair of 19th century bronze urns in the manner of Clodion. 8 000 SEK

1690 A pair of French Empire 19th century fire-dogs. 17 000 SEK

1691 A pair of French Louis XVI-style 19th century gilt bronze fire dogs. 10 000 SEK

1692 A set of fireplace brass utensils, 18th century. 6 000 SEK

1693 A 16th century, presumably Dutch, bronze bell. 7 000 SEK

1694 A Rococo 18th century enamel box with two erotic scenes. 14 000 SEK

1695 An 18th century enamel and copper snuff-box. 7 000 SEK

1696 A Swedish 18th century straw-work box with cover, with the monogram of king Adolf
Fredrik.

6 000 SEK

1697 A set of late Baroque travel cutlery dated 1716. 13 300 SEK

1698 KING GUSTAV III (1746-1792), Encyclopedie ou dictionnaire universel...connoissances
humaines. Planches. M. de Felice.

70 000 SEK

1699 A Swedish Terrestial Globe by Åkerman 1760/Akrel 1790. 125 000 SEK

1700 A Gustavian frame by C Corssar, master 1791. 9 000 SEK

1701 AUGUST STRINDBERG (1849-1912), photo from 1899 Herman Andersson, with
Strindbergs inscription dated maj 1900.

12 000 SEK

1702 A White Star Line Agent's Brochure, OLYMPIC & TITANIC. 18 000 SEK

1703 A Swedish 19th Century iron cast garden urn by J & C G Bolinder, Stockholm. 100 000 SEK

1704 A pair of English 19th century stoneware garden urns. 26 000 SEK
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1705 A pair of English 1860's iron garden urns. 40 000 SEK

1706 A pair of English 1860's iron garden urns. 40 000 SEK

1707 A pair of English 1860's iron garden urns. 37 000 SEK

1708 A 19th century wooden figure-head. 60 000 SEK

1709 MUMMY SARCOPHAGUS, Egypt, Third Intermediate Period, circa 700-800 BC. 100 000 SEK

1710 WALLET, SILK. 18,5 x 13 cm. Europe, around  1800. 2 000 SEK

1711 DÉCOUPURES, 2 pieces. Probably Sweden, 18th century. 20 x 12,5 cm each, with
frames from the 18th c. 24 x 16,5 cm each.

3 000 SEK

1712 EMBROIDERY. Sweden around 1800. 27,5 x 32,5 cm, a frame from the time of the
embroidery 38 x 42,5 cm.

7 000 SEK

1713 EMBROIDERY. Sweden around 1800. 26,5 x 32 cm, a frame from the time of the
embroidery 36 x 41,5 cm.

5 000 SEK

1714 ENGRAVING IN COLOUR ON SILK, 3 PIECES. Late Gustavian. Around 21 x 39,5 cm
each, with frames around 29,5 x 48,5 cm each.

17 000 SEK

1715 TABLE CLOTH, linen damask. 398,5 x 263 cm. Wadstena Fabrik, Sweden. 4 000 SEK

1716 CARRIAGE CUSHION. "Bäckahästen". Double-interlocked tapestry. 48 x 99 cm. Scania,
Sweden, around 1800.

8 000 SEK

1717 CARRIAGE CUSHION. "The Annunciation". Tapestry weave. 52 x 96,5 cm. Scania,
Sweden, first half of the 19th century.

19 000 SEK

1718 RYA. Knotted pile. 187 x 142 cm. Finland, the first half of the 19th century. Unsold

1719 RYA. 171,5 x 129,5 cm. Finland, dated 1771. 7 000 SEK

1720 RYA. 202 x 138 cm. Sweden/Finland. Dated 1820. Unsold

1721 ANTIQUE NURATA SUZANI. 216,5 x 145,5 cm. 23 000 SEK

1722 ANTIQUE UZBEK SUZANI EMBROIDERY. 222,5 x 165 cm. 5 000 SEK

1723 ANTIQUE AGRA. 525,5 x 350 cm. 65 000 SEK

1724 ANTIQUE AKSARAY, PROBABLY, KILIM. 2 parts. 324 x 81,5 as well as 329 x 76 cm. 4 100 SEK

1725 SEMI-ANTIQUE ANATOLIAN KILIM, probably Aksaray. 231,5 x 171 cm. 6 000 SEK

1726 SEMI-ANTIQUE ANATOLIAN KILIM, probably Karaman. 330,5 x 168 cm. 4 500 SEK

1727 SEMI-ANTIQUE BAOTOU. 184,5 x 262,5 cm. Unsold

1728 SEMI-ANTIQUE BAOTOU. 130,5 x 71 cm. 3 000 SEK

1729 SEMI-ANTIQUE BAOTOU. 124,5 x 65 cm. 4 000 SEK

1730 SEMI-ANTIQUE BIDJAR. 197,5 x 132,5 cm. 11 000 SEK

1731 SEMI-ANTIQUE BIRJAND. 342,5 x 263,5 cm. Unsold
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1732 SEMI-ANTIQUE QUM. 315 x 218 cm. 15 000 SEK

1733 OLD SILK HEREKE. 162,5 x 104 cm. 22 000 SEK

1734 OLD SILK HEREKE. 179,5 x 124 cm. 28 000 SEK

1735 ANTIQUE HERIZ. 540 x 353,5 cm. 70 000 SEK

1736 ANTIQUE HERIZ. 351 x 300 cm. 50 000 SEK

1737 SEMI-ANTIQUE ESFAHAN. 319,5 x 218,5. 60 000 SEK

1738 CARPET. Semi-antique Esfahan possibly. 278,5 x 203 cm. Unsold

1739 SEMI-ANTIQUE ESFAHAN. 210 x 142 cm. Unsold

1740 SEMI-ANTIQUE QASHQAI FIGURAL KILIM. 252,5 x 157,5 cm. 9 000 SEK

1741 ANTIQUE CAUCASIAN. 242,5 x 133 cm. 8 000 SEK

1742 SEMI-ANTIQUE CAUCASIAN, PROBABLY GENDJE. 268,5 x 109,5 cm. 7 000 SEK

1743 SEMI-ANTIQUE CAUCASIAN RUNNER. 357,5 x 113 cm. 9 500 SEK

1744 SEMI-ANTIQUE SILK KASHAN. 325 x 183-205,5 cm. 38 000 SEK

1745 SEMI-ANTIQUE SILK KASHAN. 198 x 133 cm. 11 000 SEK

1746 SEMI-ANTIQUE KASHAN A SO CALLED MOTACHEM. 209,5 x 122,5 cm. Unsold

1747 SEMI-ANTIQUE KASHAN A SO CALLED MOTACHEM. 201,5 x 134 cm. 20 000 SEK

1748 SEMI-ANTIQUE KASHAN SO CALLED DABIR. 670,5 x 339 cm. Unsold

1749 A CARPET, semi-antique Tabriz probably, 420 x 304 cm. Unsold

1750 SEMI-ANTIQUE KASHAN PROBABLY. 205 x 138,5 cm. 8 000 SEK

1751 SEMI-ANTIQUE CHINESE MEDITATION RUG. 357,5 x 60 cm. Unsold

1752 SEMI-ANTIQUE CHINESE MEDITATION RUG. 66 x 69,5 cm. Unsold

1753 ANTIQUE KERMAN LAVER FIGURAL MASHAHIR. "The rulers of the world". 242,5 x
154,5 cm.

75 000 SEK

1754 ANTIQUE KERMAN LAVER FIGURAL. 211,5 x 132,5 cm. 28 000 SEK

1755 ANTIQUE KERMAN LAVAR FIGURAL. 219,5 x 139 cm. 19 000 SEK

1756 ANTIQUE KERMAN LAVER FIGURAL. 224 x 142 cm. 24 000 SEK

1757 SEMI-ANTIQUE KERMAN LAVER. 354,5 x 285 cm. 44 000 SEK

1758 SEMI-ANTIQUE KERMAN. 691 x 318 cm. 50 000 SEK

1759 SEMI-ANTIQUE KERMAN/YAZD. 352 x 261 cm. Unsold

1760 MATTA, semiantik Kirman/Yesd, ca 478 x 303 cm. Unsold
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1761 MATTA, semiantik Kirman/Yesd sannolikt, ca 238 x 140,5 cm. Unsold

1762 ANTIQUE MAHAL. 779 x 530,5 cm. Unsold

1763 SEMI-ANTIQUE NAIN TOUDESHK. 159 x 108,5 cm. Unsold

1764 SEMI-ANTIQUE SAROUK. 201 x 126,5 cm. Unsold

1765 SEMI-ANTIQUE TEHERAN, POSSIBLY TABRIZ. 408,5 x 280 cm. 30 000 SEK

1766 SEMI-ANTIQUE TIBET. 165 x 84,5 cm. Unsold

1767 ANTIQUE TURKMEN FRAGMENT. Probably fragment of a kapunuk or a jollar. 24 x 130
cm.

6 000 SEK

1768 SEMI-ANTIQUE TABRIZ FIGURAL. 191 x 137 cm. 44 000 SEK

1769 ANTIQUE TABRIZ/INDIAN. 620,5 x 447,5 cm. 120 000 SEK

1770 ANTIQUE TABRIZ. 422 x 311 cm. 24 000 SEK

1771 SEMI-ANTIQUE TABRIZ. 429,5 x 343,5 cm. Unsold

1772 SEMI-ANTIQUE TABRIZ. 390,5 x 298 cm. 44 000 SEK

1773 ANTIQUE USHAK. 489 x 413 cm. 80 000 SEK

1774 ANTIQUE USHAK. 636 x 408 cm. Unsold

1775 SEMI-ANTIQUE VERAMIN. 315,5 x 203 cm. 36 000 SEK

1776 SEMI-ANTIQUE YAZD probably. 392 x 275,5 cm. Unsold

1777 A set of 16 wine glasses and 11 smaller wine glasses, the latter part of 18th Century. Unsold

1778 A Swedish Kosta 'Junior' glass service. (58 pieces). 15 000 SEK

1779 A Swedish armorial goblet with the monogram of King Gustavus IIII, son of Gustavus III,
18th Century.

10 000 SEK

1780 A set of six Swedish late Gustavian glasses, about year 1800. 4 000 SEK

1781 A set of seven ale glasses, England, 18th Century. 5 000 SEK

1782 Two Empire urns, presumably wilhelm Heinemann, not signed, early 19th Century. 28 000 SEK

1783 A Meissen group of Bacchus and attendants, late 1800s, blue crossed swords mark,
inscribed no 2202, inpress number 143.

10 000 SEK

1784 A pair of Meissen pot-purri jars with covers, 19th Century. 30 000 SEK

1785 A large Meissen porcelain flower-encrusted pot-pourri vase, cover and stand, late 19th
century.

75 000 SEK

1786 A pair of Meissen dinner plates, "Scattered flowers" with Kaiser Wilhelm II's monogram,
dated 1894 and 1897.

6 000 SEK

1787 A Meissen serving dish, circa 1740. 3 500 SEK
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1788 A large Meissen sauce boat, 18th Century. 3 000 SEK

1789 A Meissen eggcup, 18th Century. 3 000 SEK

1790 An extensive dinner service, Meissen, mainly 18th century. 50 000 SEK

1791 A set of two Marieberg faience dinner plates decorated in grisaille, dated 1740 and
1770.

Unsold

1792 An Empire 13 pieces coffee service, first half of 19th Century. Unsold

1793 An English cream ware chesnut basket, early 19th Century. 3 500 SEK

1794 A pair of French Empire tureens with covers, early 19th Century. 10 000 SEK

1795 A French dinner plate, circa 1800. Unsold

1796 A Royal Copenhagen 'Flora Danica' 24 part dinner service, Denmark, 1894-1900, 1898 -
1920 and 1923.

30 000 SEK

1797 A Royal Copenhagen 'Flora Danica' wine cooler/cache pot, Denmark, 20th Century. 12 000 SEK

1798 A Royal Copenhagen 'Flora Danica' chestnut basket, Denmark, 20th Century. 7 000 SEK

1799 A Royal Copenhagen 'Flora Danica' tureen with cover, Denmark, 20th Century. 22 000 SEK

1800 A Royal Copenhagen 'Flora Danica' wine cooler I cashe pot, Denmark, 20th Century. 5 500 SEK

1801 A Royal Copenhagen 'Flora Danica' sauceboat, Denmark, 20th Century. 5 000 SEK

1802 A set of 13 Royal Copenhagen 'Flora Danica' dishes, Denmark, 20th Century. 15 000 SEK

1803 A set of 17 Royal Copenhagen ´Flora Danica´ custard cups with covers and stands, 20th
century.

44 000 SEK

1804 A set of 18 Royal Copenhagen 'Flora Danica' dishes, Denmark, 20th Century. 32 000 SEK

1805 A Royal Copenhagen 'Flora Danica' serving dish, Denmark, 20th Century. 6 000 SEK

1806 A Royal Copenhagen 'Flora Danica' dish, 20th Century. 8 000 SEK

1807 A set of two Royal Copenhagen 'Flora Danica' dishes, Denmark, 20th Century. 6 500 SEK

1808 A set of four Royal Copenhagen 'Flora Danica' dishes, Denmark, 20th Century. 9 000 SEK

1809 A set of three Royal Copenhagen 'Flora Danica' dishes, Denmark, 20th Century. 11 000 SEK

1810 A set of 13 Royal Copenhagen 'Flora Danica' dinner plates, Denmark, 20th Century. 38 000 SEK

1811 A set of three Royal Copenhagen 'Fauna Danica' plates, 20th Century. 26 000 SEK
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